
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 16 2013.gada 19.septembrī 
                                                                                                                                                           
Sēde sasaukta plkst. 15:00. 
Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 
Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 
Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 
 
Piedalās – 
13 deputāti:  Aivars Arnicāns, Aivars Platacis, Aivars Plotka (līdz plkst. 16:20), Aleksandrs 
Gžibovskis, Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Raimonds Nipers, 
Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Stikuts, Vladislavs Višņevskis. 
 
Administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, sabiedrisko attiecību un 
komunikāciju nodaļas vadītāja Guna Malinovska, projektu koordinatori Olga Čapkeviča, 
Artjoms Gekišs; juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Murāne; ekonomiste Ināra Tukiša; 
nekustamā īpašuma speciālists Valērijs Masjuks; pagastu pārvalžu vadītāji (pielikumā 
saraksts). 
 
Domes priekšsēdētāja S.Viškure iepazīstina ar domes sēdes darba kārtību un ierosina svītrot 
no darba kārtības 2.2.p. „Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcas vides 
pieejamības uzlabošana” un iekļaut papildus 32.p. „Par mērķdotācijas sadales kārtību 
pedagogu darba samaksai pašvaldības izglītības iestādēs”. 
 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
Veikt grozījumus Dagdas novada domes 2013.gada 19.septembra sēdes darba kārtībā: 
1. Svītrot punktu 2.2. Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcas vides 

pieejamības uzlabošana. 
2. Papildināt ar punktu 32. Par mērķdotācijas sadales kārtību pedagogu darba samaksai 

pašvaldības izglītības iestādēs. 
 
 
Darba kārtība: 
 
1. Par dalību ES programmas „Jaunatne darbībā” projektu konkursā.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
2. Par dalību ELFLA Lauku attīstības programmas projektu konkursā:  



 

 

2.1. „Jauniešu biedrības „Dzirkstelītes” pakalpojumu pieejamības un sasniedzamības 
uzlabošana Konstantinovas pagasta bērniem un jauniešiem”;                                                                                                                                                                                                                            

2.2. „Aktīvā tūrisma punkta izveidošana Dagdas tūrisma informācijas centrā”;  
2.3. „Asūnes ciema centra infrastruktūras uzlabošana, izveidojot āra trenažieru laukumu”;   
2.4. „Šķaunes FAP pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un sasniedzamības uzlabošana 

vietējiem iedzīvotājiem”.                                                                                                                                                                                                                                         
3. Par satiksmes ierobežojumiem uz pašvaldības ceļiem rudens-ziemas periodā.  
4. Par siltumapgādes tarifiem 2013./2014.gada apkures sezonā. 
5. Par pašvaldības maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 
6. Par galvojumu studiju kredīta saņemšanai. 
7. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezernieku ielā 5, Andrupenē, izsoli.  
9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Stabiņi”, Svariņu pagastā, pirkuma līguma slēgšanu. 
10. Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos. 
11. Par telpu nodošanu patapinājumā jauniešu biedrībai „Dzirkstelītes”. 
12. Par finansējuma piešķiršanu. 
13. Par dalību Latvijas pašvaldību apvienībā „Sabiedrība ar dvēseli - Latvija”.  
14. Par dzīvojamo ēku Andrupenes pagastā nojaukšanu un izslēgšanu no uzskaites. 
15. Par Krāslavas novada centrālās bibliotēkas izvirzīšanu reģiona galvenās bibliotēkas 

statusam. 
16. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 
17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.P. Andzeļu pagastā un zemes piekritību 

pašvaldībai. 
18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam "Ločmeļi” Dagdas pagastā.  
19. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai. 
20. Par statusa "starpgabals" noteikšanu zemes vienībām un to atzīšanu par piekritīgām 

pašvaldībai. 
21. Par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 
22. Par pašvaldībai piekritīga zemes gabala sadali. 
23. Par adreses piešķiršanu. 
24. Par adrešu precizēšanu. 
25. Par nosaukuma piešķiršanu zemes īpašumam. 
26. Par zemes vienību apvienošanu. 
27. Par zemes gabalu platību precizēšanu. 
28. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 
29. Par zemes nomas līgumu pagarināšanu. 
30. Par zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 
31. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 
32. Par mērķdotācijas sadales kārtību pedagogu darba samaksai pašvaldības izglītības 

iestādēs.  
 

1. § 
Par dalību ES programmas „Jaunatne darbībā” projektu konkursā 

/Ziņo O.Čapkeviča / 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Iesniedzējs: Dagdas novada pašvaldība. 
Pamatojums: Eiropas Savienības programmas „Jaunatne darbībā” vadlīnijas (spēkā no 
2010.gada 1.janvāra) 
Projekta realizācijas termiņš: 2014.gada jūnijs 



 

 

Projekta apraksts: 16 jaunieši no Lietuvas mazpilsētas Šalčininkai dosies pieredzes apmaiņā 
uz Dagdas novadu, lai tiktos ar 16 Dagdas novada jauniešiem, kur 7 dienu laikā jaunieši 
kopīgi apspriedīs dažādus jautājumus saistībā ar starpkultūru dialoga veicināšanu. 
Programmas finansējums: 8 094,40 EUR; 
Dagdas novada pašvaldības līdzfinansējums: 180,00 EUR.  
Priekšfinansējums: 1 798,88 EUR (20% priekšfinansējums projekta aktivitātēm + 30% ceļa 
izdevumi (līdzfinansējuma daļa)) 
 
 
Saskaņā ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras  izsludināto projektu konkursu 
Eiropas Savienības programmas „Jaunatne darbībā” ietvaros, pamatojoties  uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Eiropas Savienības programmas „Jaunatne darbībā” ietvaros iesniegt projekta pieteikumu 

„Kaimiņvalstu jauniešu starpkultūru dialoga veicināšana” ar kopējām projekta izmaksām 
8 094,40 EUR. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā nodrošināt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem: 
2.1.projekta līdzfinansējumu 180,00 EUR apmērā; 
2.2.projekta priekšfinansējumu 1 798,88 EUR apmērā; 
2.3.finanšu nodaļai, plānojot pašvaldības budžetu 2014.gadam, paredzēt līdzekļus projekta 

finansējuma nodrošināšanai. 
 
 

2. § 
Par dalību ELFLA Lauku attīstības programmas projektu konkursā 

/Ziņo O.Čapkeviča, A.Gekišs/ 
 
 

2.1.  projekts „Jauniešu biedrības „Dzirkstelītes” pakalpojumu pieejamības un 
sasniedzamības uzlabošana Konstantinovas pagasta bērniem un jauniešiem”                                                                                                                                                                                                                                   

 
Iesniedzējs: Jauniešu biedrība „Dzirkstelītes”  
Pamatojums: Biedrības „Krāslavas rajona partnerība” izsludinātā projektu konkursa 
„Pakalpojumu kvalitātes un pieejamības uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” 16.kārta. 
Mērķis: Konstantinovas bērnu un jauniešu iniciatīvu izpausmes veicināšana un piedalīšanās 
sabiedriskajā dzīvē, uzlabojot jauniešu biedrības „Dzirkstelītes” pakalpojumu klāstu. 
Mērķa grupas: Tiešā mērķa grupa - Konstantinovas pagasta bērni un jaunieši. Netiešā mērķa 
grupa - visa Dagdas novada bērni un jaunieši. 
Projekta aktivitātes:  
Jauniešu un bērnu iniciatīvu izpausmes veicināšanai tiks iegādāti  šādi pamatlīdzekļi: 

 mēbeles (konferenču galds, krēsli, datorgaldi, biroja krēsli, plaukti, ārdurvis); 
 tehnika (stacionāri datori, monitori, portatīvais dators, projektors, sienas ekrāns, 

multifunkcionālā iekārta, digitālā spoguļkamera, videokamera). 
Kopējās izmaksas – Ls 5 126,95 
Attiecināmās izmaksas –  Ls 5 000,00 
LAD finansējums - Ls 4 500,00  



 

 

Pašvaldības līdzfinansējums – Ls 626,95 (10%  no attiecināmām izmaksām + neattiecināmās 
izmaksas)  
Priekšfinansējums – Ls 5 126,95  

 
 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 4.oktobra  noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā 
piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumam „Konkurētspējas 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”  un pasākumam „Lauku 
ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā”” un pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27)punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Biedrības „Krāslavas rajona partnerība” izsludinātā projektu konkursa „Pakalpojumu 

kvalitātes un pieejamības uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” 16.kārtas ietvaros 
piedalīties Jauniešu biedrības „Dzirkstelītes” projektā „Jauniešu biedrības „Dzirkstelītes” 
pakalpojumu pieejamības un sasniedzamības uzlabošana Konstantinovas pagasta  bērniem 
un jauniešiem” ar kopējām izmaksām Ls 5 126,95. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā nodrošināt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem: 
2.1. projekta līdzfinansējumu - Ls 626,95 apmērā; 
2.2. projekta priekšfinansējumu - Ls 5 126,95 apmērā; 
2.3. finanšu nodaļai, plānojot pašvaldības budžetu 2014.gadam, paredzēt līdzekļus projekta 

finansējuma nodrošināšanai. 
 
 
2.2. projekts „Aktīvā tūrisma punkta izveidošana Dagdas tūrisma informācijas centrā” 
 
Iesniedzējs: Dagdas novada pašvaldība 
Mērķis: Attīstīt aktīvā dzīvesveida infrastruktūru, uzlabojot vietējo iedzīvotāju veselību, 
palielinot sporta aktivitāšu iespējas Dagdas novadā 
Projekta aktivitātes: Projekta ietvaros ir plānots iegādāties sporta inventāru ar mērķi nākotnē 
organizēt dažādus aktīvā tūrisma pasākumus piesaistot vietējos iedzīvotājus, piem. 
velomaratonus, ziemas periodā – slēpošanas aktivitātes. Tiks iegādāti velosipēdi ar ķiverēm, 
nūjošanas nūjas, velosipēdu statīvi, distanču slēpes, distanču slēpju zābaki un koka 
informācijas stendi. 
 Kopējās izmaksas – Ls 4001,08; 
Attiecināmās izmaksas – Ls 3306,68; 
LAD finansējums – Ls 2976,01; 
Pašvaldības līdzfinansējums – Ls 1025,07 (10%  no attiecināmām izmaksām + neattiecināmās 
izmaksas). 
 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 4.oktobra  noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā 
piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumam „Konkurētspējas 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”  un pasākumam „Lauku 
ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā”” un pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27)punktu,  



 

 

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Piedalīties biedrības „Krāslavas rajona partnerība” izsludinātā projektu konkursa 

„Pakalpojumu kvalitātes un pieejamības uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” 16.kārtas 
ietvaros, iesniedzot projekta pieteikumu ”Aktīvā tūrisma punkta izveidošana Dagdas 
tūrisma informācijas centrā” ar  kopējām izmaksām Ls 4001,08. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā nodrošināt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem: 
2.1. projekta līdzfinansējumu - Ls 1025,07 apmērā (10%  no attiecināmām izmaksām – 

330,67 Ls un  neattiecināmās izmaksas (PVN)– 694,40 Ls); 
2.2. projekta priekšfinansējumu - Ls 4001,08 apmērā; 
2.3. finanšu nodaļai, plānojot pašvaldības budžetu 2014.gadam, paredzēt līdzekļus projekta 

finansējuma nodrošināšanai. 
 
 
2.3.   projekts „Asūnes ciema centra infrastruktūras uzlabošana, izveidojot āra 

trenažieru laukumu”                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
Iesniedzējs: Jauniešu biedrība „Ašo kompānija”   
Pamatojums: Biedrības „Krāslavas rajona partnerība” izsludinātā projektu konkursa 
„Pakalpojumu kvalitātes un pieejamības uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” 16.kārta. 
Mērķis: Asūnes bērnu un jauniešu sporta un brīvā laika pavadīšanas iespēju dažādošana, 
izveidojot āra trenažieru laukumu Asūnes ciemā. 
Mērķa grupas: Tiešā mērķa grupa - Asūnes ciema bērni un jaunieši. Netiešā mērķa grupa - 
visa Dagdas novada bērni un jaunieši. 
Projekta aktivitātes:  
Jauniešu un bērnu sporta un brīvā laika pavadīšanas iespēju dažādošanai, tiks veiktas šādas 
aktivitātes: 

 tiks labiekārtota teritorija Asūnes ciema centrā; 
 tiks iegādāti āra trenažieri dažādu muskuļu grupu attīstībai. 

 
Kopējās izmaksas – Ls 4 878,30 
Attiecināmās izmaksas –  Ls 4 878,30 
LAD finansējums - Ls 4 390,47  
Pašvaldības līdzfinansējums – Ls 487,83 (10%  no attiecināmām izmaksām + neattiecināmās 
izmaksas) 
Priekšfinansējums – Ls 4 878,30 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 4.oktobra  noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā 
piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumam „Konkurētspējas 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”  un pasākumam „Lauku 
ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā”” un pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27)punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 



 

 

1. Biedrības „Krāslavas rajona partnerība” izsludinātā projektu konkursa „Pakalpojumu 
kvalitātes un pieejamības uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” 16.kārtas ietvaros 
piedalīties jauniešu biedrības „Ašo kompānija” projektā ”Āra trenažieru laukuma 
izveidošana Asūnes ciema centrā” ar  kopējām izmaksām Ls 4 878,30. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā nodrošināt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem: 
2.1. projekta līdzfinansējumu - Ls 487,83 apmērā; 
2.2. projekta priekšfinansējumu - Ls 4 878,30apmērā; 
2.3. finanšu nodaļai, plānojot pašvaldības budžetu 2014.gadam, paredzēt līdzekļus projekta 

finansējuma nodrošināšanai. 
 
 
2.4. projekts „Šķaunes FAP pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un sasniedzamības 

uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” 
 
Iesniedzējs: Dagdas novada pašvaldība 
Mērķis – veselības aprūpes pakalpojuma kvalitātes un sasniedzamības uzlabošana Šķaunes 
pagasta iedzīvotājiem. 
Apraksts: 
Šķaunes feldšeru akušieru punkts pašlaik atrodas vecas ambulances telpās, kur netika veikts 
kapitālais remonts vairāk nekā 20 gadi. Šķaunes feldšeru akušieru punkta (FAP) veca ēka ir 
sliktā stāvoklī un neatbilst Ministru kabineta 2009.gada 20.janvāra noteikumu Nr.60 
„Noteikumi par obligātajām prasībām ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām” 
prasībām. Lai 2014.gada saņemt sertifikātu par atbilstību augstāk minētajām prasībām radās 
ideja pārvietot FAP darbību uz Šķaunes Tautas nama telpām. Šajās telpās, kur pēc projekta 
realizācijas uzsāks darbību Šķaunes FAP, ir nepieciešama renovācija un jaunu mēbeļu iegāde, 
lai Šķaunes FAP varētu ērti un tiesiski sniegt Šķaunes pagasta iedzīvotajiem veselības aprūpes 
pakalpojumus. Pēc projekta realizācijas Šķaunes FAP kļūs pieejamāks arī cilvēkiem ar 
ierobežotam spējam. Šķaunes FAP darbības pārvietošana jaunās telpās nodrošinās Šķaunes 
pagasta iedzīvotajiem iespēju tuvāk saņemt veselības aprūpes pakalpojumu, jo tas atradīsies 
paša ciemata centrā. Šķaunes FAP apkalpo ne tikai Šķaunes pagasta  iedzīvotājus (640 
cilvēki), bet arī Bērziņu pagasta (450 cilvēki) un Ķepovas pagasta (280 cilvēki) iedzīvotājus. 
Šķaunes FAPā divas reizes mēnesī pieņem ģimenes ārsts un bērnu ārsts. Šie speciālisti savus 
pakalpojumus var sniegt tikai sertificētas telpas, tāpēc ir tik liela nepieciešamība renovēt 
FAPa telpas. 
Projekta aktivitātes:  
Īstenojot projektu tiks veiktas šādas aktivitātes: 

 Tiks rekonstruētas telpas, nojaucot starpsienu un izveidojot jaunu durvju ailu 
 Tiks veikts telpu kosmētiskais remonts – sienu izlīdzināšana, krāsošana, grīdas 

seguma maiņa, piekārto griestu montāža, durvju nomaiņa, slieču kāpņu uzbrauktuves 
izveidošana, elektroinstalācijas nomaiņa. 

Kopējās izmaksas – Ls 6888,88 
Attiecināmās izmaksas –  Ls 5000,00 
LAD finansējums - Ls 4 500,00 (avanss – Ls 900,00) 
Pašvaldības līdzfinansējums – Ls 2388,88 (10%  no attiecināmām izmaksām + neattiecināmās 
izmaksas)  
Priekšfinansējums – Ls 6888,88  
 
 

 



 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 4.oktobra noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir 
valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumam „Konkurētspējas 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”  un pasākumam „Lauku 
ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā”” un pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27)punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Piedalīties biedrības „Krāslavas rajona partnerība” izsludinātā projektu konkursa 

„Pakalpojumu kvalitātes un pieejamības uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” 16.kārtā,  
iesniedzot projekta pieteikumu ”Šķaunes FAP pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un 
sasniedzamības uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem” ar  kopējām izmaksām Ls 6888,88. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā nodrošināt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem: 
2.1.projekta līdzfinansējumu - Ls 2388,88 apmērā; 
2.2. projekta priekšfinansējumu - Ls 6888,88  apmērā; 
2.3. finanšu nodaļai, plānojot pašvaldības budžetu 2014.gadam, paredzēt līdzekļus projekta 

finansējuma nodrošināšanai. 
 
 

3. § 
Par satiksmes ierobežojumiem uz pašvaldības ceļiem rudens-ziemas periodā 

/Ziņo A.Belkovskis/ 
 

Lai novērstu pašvaldības autoceļu bojājumus klimatisko apstākļu dēļ, pamatojoties uz 
Ministru kabineta 1998.gada 15.decembra noteikumu Nr.456 “Noteikumi par autoceļu valsts 
aizsardzību un kārtību, kādā ieviešami transportlīdzekļu satiksmes aizliegumi un 
ierobežojumi” 2.1., 3.2., 4.2. punktiem,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 
„pret” – 2 (A.Viškurs, R.Nipers), „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Ierobežot satiksmi pa Dagdas novada pašvaldības autoceļiem 2013. - 2014. gada rudens – 

ziemas periodā no 2013.gada 1.novembra  līdz  2014.gada 31.martam. 
2. Aizliegt transportlīdzekļu ar pilnu masu virs 7 tonnām kustību pa šādiem pašvaldības 

autoceļiem visā to garumā: 
 

2.1. Andrupenes pagasta teritorijā: 
1-1 Biža – Astašova 
1-2 Lītaunieki – Biža 
1-3 Kraukļi – Stankeviči 
1-15Andrupene – Malka 
1-20 Grabova – Malka 

2.2. Andzeļu pagasta teritorijā: 
2-1 Mamonova – Karaļi 
2-2 Karaļi – Andzeļi 
2-3 Artjomovka – Mamoni - Usači 
2-4 Krauļi – Kromāni 
2-5 Zigmaņi – Mamoni 
2-6 Andzeļi – Rokoli – Rešetnīki 
2-7 Rešetnīki – Dukuļi 
2 11 Krivina – Ličmurāni – Obiteļs 
2-16 Lapi - Klismeti 

2.3. Asūnes pagasta teritorijā: 
3-1 Kaitra – Ustje 

2.4. Bērziņu pagasta teritorijā: 
4-1 Punduri – Buraki – Andžāni 



 

 

3-2 Meļeva – Zukulova – Asūne 
3-3 Meņģi – Račeva 
3-4 Ferma – Ormija 
03-4 Upes iela (Asūnes ciemā) 
 

4-2 Porečje – Vidņeva – Rusecki 
4-3 Porečje – Malcāni 
4-4 Porečje – Nazari 
4-8 Lastovki – Nazari 
4-17 Moroziki – Morozovas vect. kapi 

2.5. Dagdas pagasta teritorijā: 
5-2 Ozoliņi – Sloboda 
5-6 Purpļi – Beitāni 
5-5 Purpļi – Vecdome 
5-8 Dižskābarži – Vecdome 
5-12 Zeļļu kapu piebraucamais ceļš 

2.6. Ezernieku pagasta teritorijā: 
6-8 Andžāni – Garaudži 
6-9 Poholki – Garaudži 
6-15 Juguļi – Vaišļi 
6-16 Patmaļnīki – Vaišļi 
6-34 Pontogi – Cvikļi  

2.7. Konstantinovas pagasta teritorijā: 
7-4 Aleksandrova – Skudriķi 
7-5 Murāni – Aleksandrova 
7-9 Eisaki – Konstantinova 
7-11 Lemeši – Valteri 
7-12 Eisaki – Sivergols 
7-14 Sčedrati – Noviki 

2.8. Ķepovas pagasta teritorijā: 
8-1 Apaļi – Laizāni 
8-2 Apaļi – Vorzova 
8-3 Dinaborčiki – Madalāni 
8-4 Lukšova – Misnikova 
 

2.9. Svariņu pagasta teritorijā: 
9-2 Svarinci – Pušča – Beresņi 
9-4 Svarinci – Reiniki 
9-8 Skutulova - Rubinauci 
9-9 Kromaniški – Putramniški 
9-10 Spilukalns – Skutulova – Plutiški 
 

 

2.10. Šķaunes pagasta teritorijā: 
10-1 Zamšoviki – Zeiļeva – Novički 
10-2 Krasnopole - Malcāni 
10-8 Krasnopole – Ostrovski – Brici 
10-10 Svariņu ceļš – viensēta „Patmaļi” 
10-11 Vujenki – Mači – Kožanki 
10-17 Landskorona – Valsts meža robeža 
 

  
3. Aizliegt visu transportlīdzekļu kustību pa šādiem pašvaldības autoceļiem visā to 

garumā: 
3.1. Ezernieku pagasta teritorijā: 

6-41 Aksjonova – Basaligi 
4.  Aizliegt transportlīdzekļu ar pilnu masu virs 5 tonnām kustību pa šādiem pašvaldības 
autoceļiem visā tā garumā: 
4.1. Svariņu pagasta teritorijā: 

9-12 Muraniški – Spogeva. 
5. Aizliegt kravas automašīnu kustību pa šādiem pašvaldības autoceļiem visā to garumā: 
5.1. Ezernieku pagasta teritorijā: 

6-10  Poholki – Eisaki – Mortiņi 
6-13  Šusti – Makeiki; 
6-19  Egļova – Primisļi; 
6-22  Primisļi – Ludzglova; 
6-27  Altinīki – Ostravļani; 

5.2. Svariņu pagasta teritorijā: 
09-1  Skolas iela (Svarincu ciemā). 

6. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru ar rīkojumu atcelt satiksmes ierobežojumus pirms 
noteiktā termiņa beigām, ja klimatiskie apstākļi to atļauj. 

7. Publicēt paziņojumu par kustības ierobežojumiem pašvaldības mājaslapā, laikrakstos 
„Ezerzeme” un „Latvijas Vēstnesis” un noteikt, ka tie stājas spēkā 10 dienas pēc 
publikācijas „Latvijas Vēstnesī”. 



 

 

8. Atbildīgajiem par autoceļu uzturēšanu nodrošināt attiecīgo ceļa zīmju uzstādīšanu uz 
augstākminētajiem pašvaldības autoceļiem un  veikt regulāras ierobežojumu ievērošanas 
pārbaudes. 

9. Ceļu meistaram nodrošināt lēmuma izpildes kontroli. 
 

 
4. § 

Par siltumapgādes tarifiem 2013./2014.gada apkures sezonā 
 /Ziņo I.Tukiša/ 

 
4.1.  pakalpojuma sniegšanai Asūnē 
 

Izskatījusi Asūnes pagasta pārvaldes sniegto informāciju par 2013./2014.gada apkures 
sezonas faktiskajām izmaksām un nākošajā apkures sezonā plānotajām izmaksām 
siltumapgādes nodrošināšanai lietotājiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.punkta d)apakšpunktu, saskaņā ar Eiropas Savienības padomes 
noteikto kursu latu apmaiņai pret euro,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” – 1 (I.Plesņa), „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

1. Noteikt siltumapgādes pakalpojuma tarifu 2013./2014.gada apkures sezonā Asūnes 
pagasta pārvaldes piegādāto siltumenerģiju lietotājiem par apkurināmās platības 1 
kvadrātmetru mēnesī (apkures sezonā): 
 

Maksātājs LVL       
(bez PVN) 

PVN * LVL      
(ar PVN) 

 EUR       
(bez PVN) 

PVN * EUR       
(ar PVN) 

Fiziskas 
personas 

0,80  0,10 0,90  1,14 0,14 1,28 

Juridiskas 
personas 

0,80 0,17 0,97  1,14 0,24 1,38 

        
*- PVN : fiziskām personām – 12%; juridiskām personām 21% 
 

2. Par katru maksājumu nokavējuma dienu aprēķināt soda naudu  0,1 % apmērā no parāda 
summas. 

3. Asūnes pagasta pārvaldei informēt  lietotājus par apstiprināto tarifu un vienoties par 
norēķinu kārtību. 

 
 
4.2.  pakalpojuma sniegšanai Šķaunē 
 

Izskatījusi Šķaunes pagasta pārvaldes sniegto informāciju par 2013./2014.gada 
apkures sezonas faktiskajām izmaksām un nākošajā apkures sezonā plānotajām izmaksām 
siltumapgādes nodrošināšanai lietotājiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.punkta d)apakšpunktu, saskaņā ar Eiropas Savienības padomes 
noteikto kursu latu apmaiņai pret euro,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” – 1 (I.Plesņa), „atturas” - nav,   NOLEMJ: 



 

 

 
1. Noteikt siltumapgādes pakalpojuma tarifu 2013./2014.gada apkures sezonā Šķaunes 

pagasta pārvaldes piegādāto siltumenerģiju lietotājiem par apkurināmās platības 1 
kvadrātmetru mēnesī (apkures sezonā): 
 

Maksātājs LVL       
(bez PVN) 

PVN* LVL      
(ar PVN) 

 EUR       
(bez PVN) 

PVN*  EUR       
(ar PVN) 

Fiziskas 
personas 

0,70  0,08 0,78  0,99 0,12 1,11 

Juridiskas 
personas 

0,70 0,15 0,85  0,99 0,21 1,20 

*- PVN : fiziskām personām – 12%; juridiskām personām 21% 
 
2. Noteikt maksu par ūdens uzsildīšanu lietotājiem LVL 1,16  + PVN, kas sastāda EUR 1,65 

+ PVN  no viena cilvēka mēnesī  vai 1,00  LVL/m3 + PVN, kas sastāda 1,42 EUR/m3 + 
PVN. 

3. Par katru maksājumu nokavējuma dienu aprēķināt soda naudu 0,1 % apmērā no  parāda 
summas. 

4. Šķaunes pagasta pārvaldei informēt lietotājus par apstiprinātajiem tarifiem un vienoties 
par norēķinu kārtību. 

 
 

5. § 
Par pašvaldības maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 /Ziņo I.Tukiša/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un EURO 
ieviešanas kārtības likuma 6.panta pirmo, otro, ceturto daļu, saskaņā ar Eiropas Savienības 
padomes noteikto kursu latu apmaiņai pret euro, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības un tās iestāžu sniegto maksas pakalpojumu 
cenrāžus (izcenojumus) jaunā redakcijā no 01.10.2013. saskaņā ar pielikumiem: 
 

1. Dagdas novada pašvaldības iestāžu un pagastu pārvalžu sniegto tehnisko pakalpojumu 
cenrādis no 01.10.2013. (1.pielikums); 

2. Dagdas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumi no 01.10.2013. (2.pielikums); 
3. Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu pakalpojumu cenrādi no 01.10.2013.  

(3.pielikums); 
4. Dagdas novada pašvaldības pagasta pārvalžu sniegto komunālo un citu pakalpojumu 

cenrādis no 01.10.2013.  (4.pielikums); 

5. Dagdas novada pašvaldības transportlīdzekļu maksas pakalpojumu izcenojumi no 
01.10.2013. (5.pielikums); 

6. Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu Traktortehnikas pakalpojumu izcenojumi no 
01.10.2013.  (6.pielikums); 

7. Zvejas rīku limita vienas vienības maksa Dagdas novada administratīvajā teritorijā 
esošajos iekšējos ūdeņos no 01.10.2013. (7.pielikums); 



 

 

8. Dagdas novada Jauniešu iniciatīvu centra maksas pakalpojumu cenrādis no 01.10.2013. 
(8.pielikums); 

9. Dagdas novada Tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādis no 01.10.2013.  
(9.pielikums); 

10. Dagdas novada Tūrisma informācijas centra suvenīru cenrādis no 01.10.2013. 
(10.pielikums); 

11. Andrupenes pagasta muzeja “Andrupenes lauku sēta” maksas pakalpojumi no 01.10.2013. 
(11.pielikums);  

12. Ķepovas pagasta pārvaldes Saietu nama un izstāžu zāles maksas pakalpojumu un suvenīru 
cenrādis no 01.10.2013.  (12.pielikums);  

13. Ezernieku pagasta pārvaldes struktūrvienības “Jaundomes muiža” maksas pakalpojumu un 
suvenīru cenrādis no 01.10.2013. (13.pielikums);  

14. Dagdas novada pašvaldības Tautas namu maksas pakalpojumu cenrādis no 01.10.2013.  
(14.pielikums);  

15.  Dagdas novada Tautas bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis no 01.10.2013. 
(15.pielikums); 

16. Dagdas novada pašvaldības pagastu bibliotēku maksas pakalpojumu cenrādis no 01.. 
(16.pielikums) 

17. Šķaunes pamatskolas telpu nomas maksa no 01.10.2013. (17.pielikums) 
18. Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma nomas maksas Dagdas pilsētā no 

01.10.2013. (18.pielikums) 
19. Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma īres un apsaimniekošanas maksas Dagdas 

pilsētā mo 01.10.2013. (19.pielikums) 
20. Aleksandrovas internātpamatskolas maksas pakalpojumu cenrādis no 01.10.2013. 

(20.pielikums)  
21. Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumu cenrādis no 

01.10.2013. (21.1. – 21.12..pielikums) : 
21.1. Dienas stacionāra maksas pakalpojumi; (21.1.pielikums) 
21.2. Asins analīzes ņemšanas maksas pakalpojumi; (21.2.pielikums) 
21.3. Laboratorijas maksas pakalpojumi; (21.3.pielikums) 
21.4. Zobārstniecības maksas pakalpojumi; (21.4.pielikums) 
21.5. Maksas pakalpojumi par medapskatēm; (21.5.pielikums) 
21.6. Fizioterapijas masāžas maksas pakalpojumi; (21.6.pielikums) 
21.7. Fizioterapijas maksas pakalpojumi; (21.7.pielikums) 
21.8. Procedūru maksas pakalpojumi; (21.8.pielikums) 
21.9. Ārstu speciālistu pieņemšanas un pakalpojumu maksa (bez ārsta nosūtījuma); 
(21.9.pielikums) 
21.10. Saimnieciskie maksas pakalpojumi; (21.10.pielikums) 
21.11. Citi saimnieciskie maksas pakalpojumi; (21.11.pielikums) 
21.12. Sociālās aprūpes nodaļas un pansionāta izdevumu tāme 2013.gadā uz 1 (vienu) 
personu; (21.12.pielikums) 
21.13. Sociālās aprūpes nodaļas un pansionāta izdevumu tāme 2013.gadā uz 1 (vienu) īpaši 

kopjamu personu, kura noteikta atbilstoši Bartela indeksam (kopējais summētais līdz  3 
punktiem). (21.13.pielikums) 

 
Noteikt, ka ar minēto maksas pakalpojumu cenrāžu spēkā stāšanos zaudē spēku iepriekš 
apstiprinātie Dagdas novada pašvaldības un to iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumi.  

 
 

 



 

 

6. § 
Par galvojumu studiju kredīta saņemšanai 

/Ziņo I.Tukiša/ 
 

Izskatījusi J.K., deklarētā dzīvesvieta: ......, 09.09.2013. iesniegumu ar lūgumu sniegt 
galvojumu studiju kredīta saņemšanai, ņemot vērā iesniegtos dokumentus, pamatojoties uz 
Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 
aizņēmumiem un galvojumiem”,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns,  A.Plotka, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” – 1 (A.Platacis),   NOLEMJ: 
 

1. Sniegt galvojumu Daugavpils Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes pilna laika 
profesionālās augstākās izglītības maģistra studiju programmas „Tiesību zinātne” 
studentam J.K., personas kods ......., studiju kredīta saņemšanai SEB bankā EUR 2 
441,65 (divi tūkstoši četri simti četrdesmit viens eiro 65 centi) apmērā uz sekojošiem 
nosacījumiem:  

1.1. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 2026.gads (atliktais maksājums līdz 2016.gadam un 
atmaksas termiņš – 10 gadi; 

1.2. procentu likme  – mainīgā procentu likme – 6 mēnešu EURIBOR (Eiropas Starpbanku 
tirgus likme)  + 1,9 % , kas kopā sastāda 2,24 %. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 

7. § 
Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu  

/Ziņo K.Murāne/ 
                                                               

7.1. V.B. 
 

 Izskatījusi A.F. iesniegumu (reģ.Nr.3-2.5/13/656) par ziņu anulēšanu par deklarēto 
dzīvesvietu V.B. adresē: Kalna iela 1-16, Asūne, Asūnes pagasts, Dagdas novads, 
pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, Dagdas novada 
dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 
„pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
 Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu V.B. adresē: Kalna iela 1 - 16, Asūne, 
Asūnes pagasts, Dagdas novads. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lpp. 
 
 
7.2. K.P. 
 

Izskatījusi I.L. iesniegumu (reģ. Nr.3-2.5/13/685) par ziņu anulēšanu par deklarēto 
dzīvesvietu K.P. adresē Jaunā iela 1, Andrupene, Andrupenes pagasts, Dagdas novads, 
pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 



 

 

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu K.P. adresē: Jaunā iela 1, Andrupene, 
Andrupenes pagasts, Dagdas novads. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lpp. 
 
 
7.3.  J.T. 
 

Izskatījusi A.K. iesniegumu (reģ.Nr.3-2.5/13/709) par ziņu anulēšanu par deklarēto 
dzīvesvietu J.T. adresē: Jaunatnes iela 23, Dagda, Dagdas novads, pamatojoties uz 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu J.T. adresē: Jaunatnes iela 23, Dagda, 
Dagdas novads. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lpp. 
 
 

8. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezernieku ielā 5, Andrupenē, izsoli 

/Ziņo K.Murāne/ 
 
Saskaņā ar Dagdas novada domes 16.008.2013. lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Ezernieku ielā 5, Andrupenē, atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.14, 6.§), iepazinusies ar 
Novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles 
komisijas izstrādātos izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 8.-11.pantu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – Ezernieku ielā 5, Andrupenē,  

nosacīto cenu LVL 3820,- (trīs tūkstoši astoņi simti divdesmit lati, 00 santīmi). 
/ Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – Ezernieku ielā 5, Andrupenē,  izsoles 
noteikumus. 
/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp. / 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis”, “Ezerzeme” un pašvaldības mājaslapā internetā. 

 
 

9. § 



 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Stabiņi”, Svariņu pagastā, pirkuma līguma 
slēgšanu 

/Ziņo K.Murāne/ 
 

Ņemot vērā to, ka nekustamā īpašuma „Stabiņi”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā 
izsole netiks rīkota, jo 30.08.2013. tika saņemts pieteikums no V.P. par pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu uz nekustamo īpašumu „Stabiņi”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā, kā arī 
pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta (2) daļu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma „Stabiņi”, Svariņu pagastā, pārdošanu V.P. par nosacīto cenu Ls 740,00 (septiņi 
simti četrdesmit lati, 00 santīmi). 

2. Pārtraukt 2007.gada 18.jūnijā noslēgto lauku apvidus zemes nomas līgumu 
Nr.2007/35/30. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 
 

 
10. § 

Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos 
/Ziņo K.Murāne/ 

 
Ņemot vērā euro kā maksāšanas līdzekļa ieviešanu Latvijas Republikā no 01.01.2014., 

Eiropas Savienības padomes noteikto kursu latu apmaiņai pret euro, pamatojoties uz EURO 
ieviešanas kārtības likuma 6.panta pirmo, otro, ceturto un piekto daļu, 31.panta pirmo un trešo 
daļu, 32.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Pieņemt šādus Dagdas novada pašvaldības saistošos noteikumus : 

 
1.1. Nr.14 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2009.gada 3.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Dagdas novada pašvaldības nolikums””. (Saistošie noteikumi pielikumā) 
1.2. Nr.15 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Nodeva par būvatļaujas saņemšanu”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 
1.3. Nr.16 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2009.gada 23.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.6 „Par sabiedrisko kārtību Dagdas novadā””. (Saistošie noteikumi 
pielikumā) 

1.4. Nr.17 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.4 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”. (Saistošie noteikumi 
pielikumā) 

1.5. Nr.18 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 16.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.12 „Nodeva par tirdzniecību publiskās vietās Dagdas novadā”. (Saistošie 
noteikumi pielikumā)’ 

1.6. Nr.19 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 16.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.13 „Nodeva par reklāmas, afišu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, 
kas vērstas pret publisku vietu Dagdas novadā”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 



 

 

1.7. Nr.20 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 16.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.14 „Nodeva par Dagdas novada pašvaldības izsniegtajiem oficiālajiem 
dokumentiem un apliecinātām to kopijām”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.8. Nr.21 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 16.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.15 „Nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskā 
vietā ārpus telpām Dagdas novadā”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.9. Nr.22 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 16.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.16 „Nodeva par Dagdas novada pašvaldības simbolikas izmantošanu”. 
(Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.10. Nr.23 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 21.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.21 „Par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanu 
un maksimālās braukšanas maksas (tarifu) apstiprināšanu par pasažieru pārvadājumiem 
ar vieglajiem taksometriem Dagdas novadā”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.11. Nr.24 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2011.gada 26.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.7 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību un 
izcenojumiem Dagdas novadā ”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.12. Nr.25 ”Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2011.gada 30.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.10 „Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības kārtību izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedrisko pasākumu norises vietās Dagdas novadā”. (Saistošie noteikumi 
pielikumā) 

1.13. Nr.26 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2012.gada 29.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.5 „Par licencēto makšķerēšanu Dagdas ezerā”. (Saistošie noteikumi 
pielikumā) 

1.14. Nr.27 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2012.gada 27.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.9 „Par nosacījumiem un kritērijiem trūcīgās ģimenes (personas) statusa 
piešķiršanai Dagdas novada pašvaldībā”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.15. Nr.28  „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2012.gada 27.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.10 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas 
piedziņu bezstrīda kārtībā”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.16. Nr.29 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2013.gada 24.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.6 „Par koku ciršanu ārpus meža Dagdas novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā”. (Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.17. Nr.30 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2013.gada 24.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.8 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas novadā” 
(Saistošie noteikumi pielikumā) 

1.18. Nr.31 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2013.gada 29.maija saistošajos 
noteikumos Nr.9 „Par licencēto makšķerēšanu Ežezerā ”. (Saistošie noteikumi 
pielikumā) 

1.19. Nr.32 Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2013.gada 29.maija saistošajos 
noteikumos Nr.10 „Par licencētajām zemūdens medībām Ežezerā”. (Saistošie noteikumi 
pielikumā) 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (VARAM) zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā „Ezerzeme” un no to spēkā stāšanās 
dienas nodrošināt publicēšanu pašvaldības mājaslapā internetā, kā arī pieejamību domes 
ēkā un pagasta pārvaldēs. 

 
11. § 

Par telpu nodošanu patapinājumā jauniešu biedrībai „Dzirkstelītes” 
/Ziņo A.Platacis/ 



 

 

 
Izskatījusi jauniešu biedrības „Dzirkstelītes”, reģ. Nr.40008209404, juridiskā adrese  

Saules iela 9, Konstantinova, 05.09.2013. iesniegumu ar lūgumu tās darbības nodrošināšanai 
nodot telpu Konstantinovas sākumskolas ēkā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.punkta b)apakšpunktu, kā arī lai atbalstītu un veicinātu biedrības 
dalību projektu īstenošanā,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Atļaut nodot jauniešu biedrībai „Dzirkstelītes” darbības nodrošināšanai patapinājumā 

pašvaldībai piederošās telpas no Nr.1 līdz Nr. 10, kopplatība - 145,5 kv.m.,  Saules ielā 
15, Konstantinovā, uz 10 (desmit) gadiem. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot patapinājuma līgumu parakstīšanai. 
3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu un Konstantinovas pagasta pārvaldes 

vadītāju A.Trūli parakstīt patapinājuma līgumu. 
 

 
12. § 

Par finansējuma piešķiršanu 
/Ziņo S.Viškure/ 

 
12.1. A.A. 
 

Izskatījusi Dagdas pilsētas iedzīvotāja A.A. 19.08.2013. iesniegumu ar lūgumu sniegt 
finansiālu atbalstu viņa dalībai Pasaules un Eiropas čempionātā, kā arī Ginesa rekorda 
uzstādīšanā svara bumbu celšanā, kas notiks 2013.gada 31.oktobrī – 4.novembrī, 
Arhangeļskā,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās A.Arnicāns,   NOLEMJ: 
 

Piešķirt  no budžetā sporta pasākumiem plānotajiem līdzekļiem (kods 08.100) Ls 450 
(četri simti piecdesmit lati) A.A. dalībai svara bumbu celšanas Eiropas un Pasaules 
čempionātā, kā arī Ginesa rekordu uzstādīšanas sacensībās, kas notiks  2013.gada 31.oktobrī – 
4.novembrī, Arhangeļskā. 
 
 
12.2. pasākumam par godu K.Buiņickim 
 

Sakarā ar Polijas Republikas vēstniecības, Polijas Republikas Kultūras un nacionāla 
mantojuma ministrijas, Latvijas Poļu savienības un Dagdas katoļu draudzes organizēto 
pasākumu  š.g. 29.septembrī – Latvijas un Polijas sabiedriskā darbinieka Kazimira Buiņicka 
piemiņas plāksnes atklāšana Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcā,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 



 

 

Piešķirt  no budžetā Dagdas novada Tautas namam plānotajiem līdzekļiem (kods 
08.200) Ls 500 (pieci simti lati) par godu Kazimiram Buiņickim piemiņas plāksnes atklāšanas 
pasākuma līdzfinansēšanai. 
 
 

13. § 
Par dalību Latvijas pašvaldību apvienībā „Sabiedrība ar dvēseli – Latvija” 

/Ziņo S.Viškure/ 
 

Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības aicinājumu apvienoties un darboties 
jaunizveidotajā apvienībā „Sabiedrība ar dvēseli - Latvija”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), 
„pret” - nav, „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās A.Viškurs un  S.Viškure, NOLEMJ: 
 
1. Atbalstīt pašvaldības dalību apvienībā „Sabiedrība ar dvēseli - Latvija”. 
2. Deleģēt Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Sandru Viškuri pārstāvēt 

Dagdas novada pašvaldību apvienībā „Sabiedrība ar dvēseli - Latvija”. 
 
 

14. § 
Par dzīvojamo ēku Andrupenes pagastā nojaukšanu un izslēgšanu no uzskaites 

/Ziņo S.Viškure/ 
 

Izskatījusi Andrupenes pagasta pārvaldes iesniegumus par atļauju nojaukt dzīvojamās 
ēkas „Randeņi”, Jaunokrā, un  „Bigači”, Mariampolē, un Dagdas novada  būvvaldes 
atzinumus par nesošo konstrukciju bojājumu un ēku bīstamību cilvēku drošībai un dzīvībai,  
ņemot vērā, ka to nojaukšana nepārsniegs pamatlīdzekļu atlikušo vērtību, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu un Ministru kabineta 2009.gada 
15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 
uzskaiti” 63.punktu, kurš nosaka, ja ilgtermiņa ieguldījumi tiek likvidēti, budžeta iestāde 
izslēdz ilgtermiņa ieguldījumus no uzskaites,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Atļaut Andrupenes pagasta pārvaldei nojaukt un izslēgt no iestādes uzskaites šādas 

dzīvojamās ēkas:  
1.1. „Randeņi”, Jaunokrā, Andrupenes pagastā, kadastra apzīmējums 6042 007 0065 001, 

būvniecības gads – 1960., uzskaitē uzņemta 2003.gadā ar vērtību  359 Ls, atlikusī 
vērtība uz 01.09.2013. – 232, 82 Ls, pamatlīdzekļa uzskaites kartītes Nr. 13; 

1.2. „Bigači”, Mariampolē, Andrupenes pagastā, kadastra apzīmējums 6042 005 0109 001, 
būvniecības gads – 1937., uzskaitē uzņemta 2012.gadā ar vērtību 1596 Ls, atlikusī 
vērtība uz 01.09.2013. – 1574,72 Ls,  pamatlīdzekļa uzskaites kartītes Nr.1441. 

 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja 

M.Rudavina. 
 
 



 

 

15. § 
Par Krāslavas novada centrālās bibliotēkas izvirzīšanu reģiona galvenās bibliotēkas 

statusam 
/Ziņo I.Plesņa/ 

 
Sakarā ar Latvijas bibliotēku padomes aicinājumu (27.08.2013. vēstule Nr.3.1.3-

5/2673),  saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.709 „Bibliotēku 
akreditācijas noteikumi” 10.1.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Izvirzīt Krāslavas novada centrālo bibliotēku reģiona galvenās bibliotēkas statusam. 
 
 

16. § 
Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 
16.1. "Zemītes" Svariņu pagastā 
 

Izskatot A.M., personas kods ....., deklarētā adrese ....., 28.08.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Zemītes” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 
14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 20.06.2006. 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Zemītes”, Svariņu pagastā, sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Zemītes” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6090 

003 0061 (8,0 ha) nosaukumu "Zemītes-1", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi –mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 
16.2. "Zaļozoli" Andrupenes pagastā 
 

Izskatot P.V., personas kods ...., deklarētā adrese ......., 22.08.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Zaļozoli” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 
14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 20.06.2006. 



 

 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Zaļozoli”, Andrupenes pagastā, sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Zaļozoli” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 

008 0015 (7,3 ha) nosaukumu "Dižozoli", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 
16.3 "Virzas" Andrupenes pagastā 
 

Izskatot I.L., personas kods ....., deklarētā adrese ....., 21.08.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Virzas” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 
14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 20.06.2006. 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Virzas”, Andrupenes pagastā, sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Virzas” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 004 

0434 (0,1790 ha) nosaukumu "Graudi", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 
16.4. "Krustceļi" Andrupenes pagastā 
 

Izskatot SIA "Latgales ēkas", reģistrācijas Nr.41503053157, juridiskā adrese 
Ģimnāzijas iela 24-1A, Daugavpils, 02.09.2013. iesniegumu par īpašuma “Krustceļi” sadali 
un jauna nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 
27.punktu, “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.pantu, Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 
un maiņas kārtība” 17.punktu,  



 

 

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Krustceļi”, Andrupenes pagastā, sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Krustceļi” atdalītajiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

6042 004 0321 (2,7 ha), 6042 004 0160 (1,3 ha) un 6042 004 0159 (1,2 ha) nosaukumu 
"Vectīrumi".  

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0159 saglabāt iepriekšējo nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101, zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 6042 004 0321 un 6042 004 0160 mainīt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi uz mežsaimniecības zemi, kods 0201. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 
16.5. "Rīts" Bērziņu pagastā 
 

Izskatot I.P., personas kods ...., deklarētā adrese ....., 12.09.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Rīts” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 
14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 20.06.2006. 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Rīts”, Bērziņu pagastā, sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Rīts” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 007 

0099 (47,9 ha) nosaukumu "Purvkalni", nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
–mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 

17. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.P. Andzeļu pagastā  

un zemes piekritību pašvaldībai 
/Ziņo J.Masjuks/ 

 
Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (NĪVKIS) datiem, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6044 005 0308 Andzeļu ir reģistrēts zemes robežu 
plāns, bet līdz 31.05.2010. nav iesniegts iesniegums lēmuma par piešķiršanu īpašumā par 
samaksu pieņemšanai. Saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 



 

 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, minētajā 
gadījumā zemes lietošanas tiesības izbeidzas ar 2010.gada 30.maiju un līdz 2011.gada 
1.jūnijam bijušajiem zemes lietotājiem ir zemes nomas pirmtiesības. Sakarā ar to, ka no VZD 
šī informācija netika saņemta, pašvaldība nevarēja pieņemt lēmumu par lietošanas tiesību 
izbeigšanu likumā noteiktajā termiņā. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, kas nosaka, ka iestāde, kurai 
lieta ir piekritīga, ierosina administratīvo lietu, ja tai kļūst zināmi fakti, uz kuriem 
pamatojoties saskaņā ar tiesību normām ir jāizdod vai var tikt izdots attiecīgs administratīvais 
akts un 15.panta 12.daļu, kas nosaka, ka iestāde nedrīkst atteikties izlemt jautājumu, 
pamatojoties uz to, ka šis jautājums nav noregulēts ar likumu vai citu ārējo normatīvo aktu, 
atklāti balsojot,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 20.septembri zemes lietošanas tiesības M.P., deklarētā adrese ......., 

zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6044 005 0308 0,49 
ha platībā Andzeļu pagastā. 

2. Noteikt, ka līdz 2014.gada 19.septembrim bijušajam zemes lietotājam vai to mantiniekiem 
ir zemes nomas pirmtiesības. 

3. Noteikt, ka pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 6044 005 0308 ir piekritīga pašvaldībai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, nosūtot to pa pastu, 
septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 

18. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam "Ločmeļi” Dagdas pagastā 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Izskatot M.L., personas kods ...., deklarētā adrese ....., 12.09.2013. iesniegumu un 
pamatoties uz "Zemes ierīcības likumu" un 2011.gada 12.aprīļa MK noteikumiem Nr.288 
"Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi",  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 

 
1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamajā īpašumā "Ločmeļi" ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0036 10,5 ha platībā, sadalei, atdalot no tās 1,8 
ha lielu platību.  

2. Veikt projekta izstrādi, pamatojoties uz zemes gabala robežu plānu. 
3. Izdarot instrumentālu uzmērīšanu, zemes vienību platība var tikt precizēta. 
4. Veikt nekustamā īpašuma apgrūtinājumu precizēšanu, pamatojoties uz Dagdas novada 

pašvaldības Saistošajiem noteikumiem Nr.5 "Par Dagdas novada teritorijas plānojuma 



 

 

2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu", 
apstiprinātiem 2013.gada 27.martā (domes sēdes protokols Nr.5., 1.§). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0036 sadales shēma uz vienas 
lapas. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 

 
19. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai 
/Ziņo J.Masjuks/ 

 
19.1. neapbūvētas zemes vienības 
 
Sakarā ar to, ka netika izmantotas tiesības izpirkt zemi un saskaņā ar likuma „Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta 
pirmās daļas 4.punktu izbeigtas pastāvīgās lietošanas tiesības, zemes vienības ir iznomātas 
bijušajiem zemes lietotājiem un pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 

 
Noteikt, ka Dagdas novada pašvaldībai ir piekritīgas sekojošas neapbūvētas zemes 

vienības: 
 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Platība 
(ha) 

 
1. Ķepovas 6080 001 0083 5,8 
2. Ķepovas 6080 001 0154 5,9 
3. Ķepovas 6080 002 0027 18,0 
4. Ķepovas 6080 002 0048 6,6 
5. Ķepovas 6080 002 0049 4,5 
6. Ķepovas 6080 002 0064 4,6 
7. Ķepovas 6080 002 0072 5,1 
8. Ķepovas 6080 002 0085 4,0 
9. Ķepovas 6080 003 0054 19,3 
10. Ķepovas 6080 003 0071 0,5 
11. Ķepovas 6080 004 0065 5,6 
12. Ķepovas 6080 004 0118 4,5 
13. Ķepovas 6080 004 0130 1,1 
14. Ķepovas 6080 004 0131 1,0 



 

 

15. Ķepovas 6080 004 0135 1,2 
16. Ķepovas 6080 004 0145 0,2 
17. Ķepovas 6080 004 0151 1,6 
18. Ķepovas 6080 004 0152 0,9 
19. Ķepovas 6080 004 0157 1,0 
20. Ķepovas 6080 004 0158 4,6 
21. Ķepovas 6080 004 0159 1,2 
22. Ķepovas 6080 004 0161 1,0 
23. Ķepovas 6080 004 0162 3,2 
24. Ķepovas 6080 004 0163 5,6 
25. Ķepovas 6080 004 0171 1,2 
26. Ķepovas 6080 004 0176 0,9 
27. Ķepovas 6080 004 0200 14,5 
28. Ķepovas 6080 004 0203 1,75 
29. Ķepovas 6080 004 0204 8,4 
30. Ķepovas 6080 004 0213 2,0 
31. Ķepovas 6080 004 0214 0,8 
32. Ķepovas 6080 004 0225 3,3 
33. Ķepovas 6080 004 0236 8,5 
34. Ķepovas 6080 004 0237 7,0 
35. Ķepovas 6080 004 0239 1,4 
36. Ķepovas 6080 004 0245 3,2 
37. Ķepovas 6080 004 0247 8,7 
38. Ķepovas 6080 004 0266 1,75 
39. Ķepovas 6080 004 0268 1,75 
40. Ķepovas 6080 004 0276 7,0 
41. Ķepovas 6080 004 0277 1,75 
42. Ķepovas 6080 004 0279 6,1 
43. Ķepovas 6080 004 1028 5,4 
44. Ķepovas 6080 005 0043 5,0 
45. Ķepovas 6080 005 0046 3,1 
46. Ķepovas 6080 005 0048 14,3 
47. Ķepovas 6080 005 0052 5,3 
48. Asūnes 6046 005 0057 4,1 
49. Asūnes 6046 005 0058 3,9 

 
Pielikumā zemes vienību robežu shēmas 
 
 
19.2. apbūvētas zemes vienības 
 



 

 

Sakarā ar to, ka netika izmantotas tiesības izpirkt zemi un saskaņā ar LR likuma 
„Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 
25.panta pirmo daļu izbeigtas pastāvīgās lietošanas tiesības un pamatojoties uz likuma „Par 
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 
piektās daļas 1.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Noteikt, ka Dagdas novada pašvaldībai ir piekritīgas sekojošas apbūvētas zemes 
vienības: 

 
Nr. 
p.k. 

Pagasts Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Platība 
(ha) 

1. Ezernieku 6056 005 0076 1,4 
2. Ķepovas 6080 004 0048 0,3 
3. Ķepovas 6080 004 0058 0,9 
4. Ķepovas 6080 004 0063 0,5 
5. Ķepovas 6080 004 0090 1,3 
6. Ķepovas 6080 004 0120 4,3 
7. Ķepovas 6080 004 0150 0,1 
8. Ķepovas 6080 004 0156 0,8 
9. Ķepovas 6080 004 0160 2,6 
10. Ķepovas 6080 004 0179 0,4 
11. Ķepovas 6080 004 0201 10,5 
12. Ķepovas 6080 004 0271 0,1 
13. Ķepovas 6080 004 1016 4,2 
14. Asūnes 6046 005 0056 1,6 

 
Pielikumā zemes vienību robežu shēmas 
 
 

20. § 
Par statusa "starpgabals" noteikšanu zemes vienībām un to atzīšanu par piekritīgām 

pašvaldībai 
/Ziņo J.Masjuks/ 

 
"Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma" 1.panta 11.apakšpunkts nosaka, 

ka par zemes starpgabaliem uzskatāmi valstij vai pašvaldībai piederoši zemesgabali, kuru 
platība ir mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala 
platību vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši 
apstiprinātajam teritorijas plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu 
koplietošanas ielai  
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 9.septembra noteikumiem 
Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura 
turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 



 

 

piekrītošo zemi” 13.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 41.panta otrās daļas 6.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Sekojošām zemes vienībām piešķirt statusu "starpgabals" un noteikt, ka tās ir 
piekritīgas pašvaldībai: 
 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Platība  
(ha) 

Precizētā 
platība (ha) 

1. Ķepovas 6080 003 0086 1,2 0,6 
2. Ķepovas 6080 003 1011 0,4  
3. Ķepovas 6080 004 0091 0,2 0,12 
4. Ķepovas 6080 004 0154 1,3 1,5 
5. Ķepovas 6080 004 0155 0,6  
6. Ķepovas 6080 004 0166 0,2  
7. Ķepovas 6080 004 0212 0,2 0,15 
8. Ķepovas 6080 004 1012 1,3 1,2 

 
Pielikumā zemes vienību robežu shēmas 

 
 

21. § 
Par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Saskaņā ar “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma” 25.panta ceturtās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka 
neapbūvēta zeme, uz kuru likumā noteiktajā termiņā netika izmantotas nomas pirmtiesības, 
ieskaitāma rezerves zemes fondā,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Ieskaitīt rezerves zemes fondā sekojošas zemes vienības un precizēt to platības: 
 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Zemes vienības 
kadastra apzīmējums 

Platība  
(ha) 

Precizētā 
platība (ha) 

1. Andrupenes 6042 004 0398 1,6  
2. Bērziņu 6050 003 0263 2,2  
3. Ezernieku 6056 005 0115 3,2  
4. Ezernieku 6056 007 0064 4,3  
5. Ķepovas 6080 002 0062 2,3 3,2 
6. Ķepovas 6080 004 0097 3,2  



 

 

7. Ķepovas 6080 004 0098 2,0 3,6 
8. Ķepovas 6080 004 0108 0,2 1,9 
9. Ķepovas 6080 004 0109 2,0 0,16 

10. Ķepovas 6080 004 0167 1,6  
 
Pielikumā zemes vienību robežu shēmas 

 
 

22. § 
Par pašvaldībai piekritīga zemes gabala sadali 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Izskatot VAS "Latvijas Valsts ceļi", reģistrācijas Nr.40003344208, juridiskā adrese 
Gogoļa iela 3, Rīga, 04.09.2013. vēstuli Nr.4.9/3071, konstatēts: 
- VAS "Latvijas Valsts ceļi" lūdz atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 

004 0529 Andrupenes pagasta Andrupenē 0,29 ha lielu platību, uz kuras atrodas valsts 
vietējā autoceļa V615 "Andrupene-Kondraši" inženierbūves sastāvā ietilpstoša autobusu 
pietura, un atzīt to par piekritīgu valstij.  

- Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0529, atbilstoši Dagdas novada 
pašvaldības domes 16.08.2013. lēmumam (protokols Nr.14., 13.§), ir pašvaldībai 
piekritīga zeme.  
Pamatojoties uz "Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma" 24.pantu,  

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Sadalīt pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0529 divās 

zemes vienībās - 1,8 ha un 0,29 ha. 
2. Zemes vienībai ar 0,29 ha platību noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā - kods 
1101. 

3. Atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās" 8.panta trešo daļu, Pārejas noteikumu 3.punktu, noteikt, ka minētā zemes 
vienība ir piekritīga valstij. 

4. Zemes vienībai piešķirt īpašuma nosaukumu "Autopietura Andrupene". 
5. Zemes vienībai ar 1,8 ha platību saglabāt iepriekšējo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

lauksaimniecības zeme, kods 0101. 
 
Pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0529 sadales shēma 
 

 
23. § 

Par adreses piešķiršanu 
/Ziņo J.Masjuks/ 

 
Izskatot V.B., deklarētā adrese ......, kuru uz pilnvaras pamata pārstāv J.J., 30.08.2013. 

iesniegumu un pamatojoties uz Ministru kabineta 03.09.2009. noteikumu Nr.1269 
"Adresācijas sistēmas noteikumi" 2.9. punktu,  



 

 

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 010 0169 piešķirt 
adresi "Georgosta", Andrupenes pagasts, Dagdas novads, LV-5687. 

 
 

24. § 
Par adrešu precizēšanu 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Sakarā ar būvju inventarizāciju un īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā, un 
pamatojoties uz Ministru kabineta 03.09.2009. noteikumu Nr.1269 "Adresācijas sistēmas 
noteikumi" 2.9. punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Funkcionāli saistītām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 6090 001 3377 005, 6090 001 3377 

006 un 6090 001 3377 007 precizēt adresi Latgales iela 16, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas 
nov. 

2. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6090 001 3377 008 precizēt adresi Latgales iela 18, Svarinci, 
Svariņu pag., Dagdas nov. 

3. Funkcionāli saistītām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 6090 001 3377 001, 6090 001 3377 
002, 6090 001 3377 003 un 6090 001 3377 004 precizēt adresi Latgales iela 20, Svarinci, 
Svariņu pag., Dagdas nov. 

4. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6090 001 0299 001 precizēt adresi Latgales iela 22, Svarinci, 
Svariņu pag., Dagdas nov. 

5. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6090 001 0299 002 precizēt adresi Latgales iela 30, Svarinci, 
Svariņu pag., Dagdas nov. 

 
 

25. § 
Par nosaukuma piešķiršanu zemes īpašumam 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Sakarā ar zemes īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā, pamatojoties uz “Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Piešķirt īpašumam, kurā ietilpst pašvaldībai piekritīga zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu. 6054 001 0199, Dagdas pagastā, nosaukumu "Meža Rozes".  
 

 
26. § 

Par zemes vienību apvienošanu 



 

 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Izskatot T.M., personas kods ...., deklarētā adrese ......, un V.O., personas kods ...., 
deklarētā adrese ......., 29.08.2013. iesniegumu par iznomāto zemes gabalu apvienošanu un 
pamatojoties uz "Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma "24.pantu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Apvienot vienā zemes gabalā ar 11,6 ha kopplatību blakus esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6054 005 0064 (6,0 ha) un 6054 005 0065 (5,6 ha).  
2. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 

0101. 
Pielikumā zemes vienības robežu shēma. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 

 
27. § 

Par zemes gabalu platību precizēšanu 
/Ziņo J.Masjuks/ 

 
Sakarā ar to, ka veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platība atšķiras no 

kadastra datiem un pamatojoties uz likuma "Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos" 
2.panta 9.daļu ,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Precizēt Dagdas novada teritorijā šādu zemes gabalu platības: 
 

Nr. 
p.k. 

Administratīvā teritorija Kadastra apzīmējums Precizētā platība 
( ha) 

1. Dagdas pagasts 6054 003 0087 2,9 
2. Dagdas pagasts 6054 004 0310 0,8 
3. Dagdas pagasts 6054 001 0199 2,4 

 
Pielikumā zemes vienību robežu shēmas. 
 

 
 

28. § 
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 
28.1. I.R. un SIA "Ūzoleņi" Dagdas pagastā  
 



 

 

Izskatot I.R., personas kods ....., deklarētā adrese ...., un SIA "Ūzoleņi", reģ. 
Nr.41503050536, juridiskā adrese "Dižskabarži"-7, Vecdome, Dagdas pag., Dagdas nov., 
12.09.2013. iesniegumus un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 10 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, 
„atturas” - nav,   balsošanā nepiedalās A.Viškurs un S.Viškure, NOLEMJ: 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri I.R. zemes nomas tiesības uz 0,7 ha lielu platību un SIA 

"Ūzoleņi" nomas tiesības uz 5,3 ha lielu platību no pašvaldībai piederoša zemes gabala ar 
kadastra apzīmējumu 6056 004 0259, Dagdas pagastā . 

2. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru Ivaru Pauliņu veikt grozījumus 
nomas līgumā Nr.DNP/4-1.10/11/30, noslēgtu starp Dagdas novada pašvaldību un SIA 
"Ūzoleņi". 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 
28.2.  M.K. Dagdas pilsētā 
 

Izskatot M.K., personas kods ....., deklarētā adrese ......., 11.09.2013. iesniegumu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Izbeigt ar 2013.gada 30.septembri M.K. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai 
piederošu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6009 002 0203,  0,0802 ha platībā, Dagdā, 
Brīvības ielā 9A. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 

29. § 
Par zemes nomas līgumu pagarināšanu 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 
29.1.  ar Z.P. Konstantinovas pagastā 
 

Izskatot Z.P., personas kods ...., deklarētā adrese ......, 09.09.2013. iesniegumu par 
zemes nomas līguma pagarināšanu un pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 
15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 
līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Pagarināt Z.P. zemes nomas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6076 

004 0195 (0,5 ha), 6076 004 0196 (0,2 ha), 6076 004 0197 (1,0 ha) un 6076 004 0499 
(0,12 ha) ar 01.09.2013. uz 10 (desmit) gadiem. 



 

 

2. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju A.Trūli noslēgt zemes nomas līgumu 
ar Z.P.. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 
29.2.  ar A.V. Konstantinovas pagastā 
 

Izskatot A.V., personas kods ...., deklarētā adrese, ....., 09.09.2013. iesniegumu par 
zemes nomas līguma pagarināšanu un pamatojoties uz Ministru Kabineta 2007.gada 
15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 
līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Pagarināt A.V.  zemes nomas tiesības uz 4,0 ha lielu platību no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6076 001 0045 ar 07.05.2013. uz 10 (desmit) gadiem. 
2. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju A.Trūli noslēgt zemes nomas līgumu 

ar A.V.. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 
 
 

30. § 
Par zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Izskatot SIA "LATGEO invest", reģ.Nr.41503044718, juridiskā adrese Mazā 
Nometņu iela 7 – 1B, Rīga, 10.09.2013. iesniegumu Nr.2013-09-2 un pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma  9.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” un 2013.gada 27.martā apstiprināto Dagdas novada teritorijas 
plānojumu 2013.-2024.gadam,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 

 
Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6054 001 0285, Dagdas pagastā, noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - derīgo izrakteņu ieguves teritorija, kods 0401. 
 

31. § 
Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

/Ziņo J.Masjuks/ 
 

Novada pašvaldībā ir saņemti iesniegumi par pašvaldībai piekritīgās zemes un 
rezerves zemes fonda iekļautās zemes nomu, un pamatojoties uz LR Ministru kabineta 
2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  



 

 

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Noslēgt zemes nomas līgumus uz pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto 

zemi saskaņā ar sarakstu:  
 
Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
teritorija 

Vārds, Uzvārds Kadastra 
apzīmējums 

Platība 
(ha) 

Nomas 
termiņš 
(gadi) 

1. Konstantinovas 
pagasts 

V.T. 6076 001 0045  5,2  
(daļa no z.g.) 

10 

2. Bērziņu pagasts Ļ.M. 6050 003 0284 2,3 20 
3. Šķaunes pagasts N.Č. 6092 006 0442 0,09 10 
4. Šķaunes pagasts J.S. 6092 001 0167 1,5 10 

5. Dagdas pagasts A.B. 
G.B. 

6054 004 0259 6,0 20 

6. Dagdas pilsēta L.N. 6009 002 0203 0,0802 10 
 
2. Pilnvarot attiecīgo pagasta pārvaldes vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus. 

 
Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 6 lapām. 
 

 
32. § 

Par mērķdotācijas sadales kārtību pedagogu darba samaksai pašvaldības izglītības 
iestādēs 

/Ziņo I.Maļkeviča/ 
 

Izskatījusi Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļas iesniegto noteikumu 
projektu par valsts budžeta mērķdotācijas sadali pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no 
piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un vispārējās 
pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), 
„pret” - nav,  „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās V.Stikuts, NOLEMJ: 
 

Apstiprināt noteikumus „Par Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtību pedagogu 
darba samaksai Dagdas novada pašvaldības izglītības iestādēs”.  
 
Pielikumā: Noteikumi uz 4 lapām. 
 

Domes priekšsēdētāja S.Viškure paziņo par kārtējās domes sēdes sasaukšanu 2013.gada 
17.oktobrī,  plkst. 15:00.      
 



 

 

 
Sēdi slēdz plkst. 17:30. 
 
Sēdes vadītāja    
                                                                                             
Sēdes protokolētāja                                                                                        
 

S.Viškure 
 
M.Badūne          

 
Protokols parakstīts 2013.gada 23.septembrī 



 

 



 

 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada domes  
2013.gada  19.septembra sēdē 
(protokols Nr. 16, 8.§) 

 
Pašvaldības nekustamā īpašuma 

Ezernieku ielā 5, Andrupenē, Dagdas novadā  
I Z S O L E S   N O T E I K U M I 

 

1. Izsoles objekts: nekustamais īpašums Ezernieku ielā 5, Andrupenē, Dagdas novadā, kas 
sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 0.1662 ha, uz kura atrodas 2 (divas) ēkas.  

2. Izsoles vieta: Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads. 

3. Izsoles laiks: 2013. gada 08.novembris plkst.14.00.  

4. Informācija par izsoli: ar izsoles noteikumiem var  iepazīties  Dagdas  novada 
pašvaldībā,  Alejas  ielā  4, Dagdā,  darba  dienās no pulksten 8.00 – 12.00  un no 13.00 
–  17.00. Tālrunis uzziņām: 656 81712, mob.tālr.2 9192507. 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 
komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr. 2 9192507. 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: Ls 3820,- (trīs tūkstoši astoņi simti divdesmit lati, 00 
santīmi).  

7. Maksāšanas līdzekļi – lati (LVL). 

8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 

9. Izsoles solis – Ls 50,-. 

10. Izsoles metode – mutiska izsole. 

11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir 
jāpārskaita nodrošinājums 10 % apmērā no Izsolāmās mantas nosacītās cenas,- Dagdas 
novada pašvaldībai (Reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda,  Dagds novads, konts: 
LV72 UNLA 0050 0181 8230 2, A/s “SEB Banka”, kods UNLALV2X) ar norādi 
"Nekustamā īpašuma Ezernieku ielā 5, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā” izsoles 
nodrošinājums". 

12. Pirmpirkuma tiesības – Snežanai Šalajevai. 

13. Personas, kurām ir pirmpirkuma tiesības uz minēto nekustamo īpašumu, pieteikumu par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu var iesniegt Dagdas novada pašvaldībā viena mēneša 
laikā no sludinājuma publicēšanas dienas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. Ja norādītāja 
termiņā tiks saņemts pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, izsole netiks 
rīkota un ar šo personu tiks slēgts Pirkuma līgums par nekustamā īpašuma nosacīto 
cenu. 

14. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Dagdas novada pašvaldībā darba dienās no 
plkst.8.00-12.00 un no plkst.13.00-17.00.  

15. Personas, kuras vēlas piedalīties izsolē, iesniedz Izsoles komisijai šādus 
dokumentus: 

 fiziskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 
izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
personu apliecinoša dokumenta kopiju, kā arī dokumentus, kas apliecina  
nodrošinājuma iemaksu; 



 juridiskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā 
ar izsoles noteikumiem un  lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
komersanta reģistrācijas apliecības kopiju, spēkā esošu statūtu norakstu vai izrakstu 
par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu, kā arī dokumentus, kas 
apliecina nodrošinājuma iemaksu.   

16.   Izsoles norise:  

 izsole var notikt, ja uz to reģistrējies vismaz 1 (viens) izsoles dalībnieks; 

 ja uz izsoli ieradušies ne visi reģistrētie izsoles dalībnieki, tad izsoles sākums tiek 
atlikts uz 15 minūtēm; 

 solīšana sākas no mantas nosacītās cenas; 

 pārsolīšanu var izdarīt ievērojot  noteikto izsoles soli – Ls 50,- ; 

 par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kurš par izsolāmo mantu nosolījis 
visaugstāko cenu, ievērojot izsoles noteikumus. 

17. Nosolītās cenas samaksa: piedāvāto augstāko summu par nosolīto nekustamo īpašumu, 
atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles uzvarētājam jāsamaksā vienas 
nedēļas laikā no izsoles dienas. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, izsoles uzvarētājs 
zaudē tiesības iegādāties izsolāmo mantu un iesniegto nodrošinājumu. 

18. Izsoles rezultātu apstiprināšana: izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 
pēc nosolītās cenas samaksas. Sūdzības par Izsoles komisijas darbību var iesniegt 
Administratīvo  aktu strīdu komisijai. 

19. Pirkuma līguma noslēgšana: pirkuma līgums starp Dagdas novada pašvaldību un 
izsoles uzvarētāju par nosolīto mantu jānoslēdz 7 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas.  

20. Nodrošinājuma atmaksa: izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsolāmo mantu, 
izsoles nodrošinājums tiek atmaksāts 3 (trīs) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, kurā norādīts norēķinu konts, 
kurā ieskaitāms iemaksātais nodrošinājums. 

 

Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                    S.Viškure 
 
 



 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes  
2013.gada 19.septembra sēdē 
(protokols Nr.16, 32.§) 

 
 

NOTEIKUMI 
„Par Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtību pedagogu darba samaksai 

Dagdas novada pašvaldības izglītības iestādēs”  
 

Pamats:  Ministru kabineta 2009. gada 22.decembra noteikumu  
Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību izglītības 

iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba 
samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai” 11.punkts, 
Ministru Kabineta 2009. gada 28. jūlija noteikumi Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 

Izglītības likuma 29.pants. 
 
 

I. Vispārīgie jautājumi  
1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Dagdas novada 

pašvaldības (turpmāk  – Pašvaldība) bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 
pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un vispārējās pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām.  

2. Valsts budžeta mērķdotācijas (turpmāk – mērķdotācija) izglītības iestādēm tiek 
aprēķinātas un sadalītas saskaņā ar šiem noteikumiem un citiem uz pedagogu darba 
samaksu attiecināmiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

3. Noteikumi piemērojami attiecīgā gada valsts un pašvaldības budžetā apstiprinātā 
finansējuma ietvaros. 

4. Mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm aprēķina un sadala Dagdas novada domes 
izveidotā komisija. 

 
II. Mērķdotācijas sadalījuma aprēķināšanas pamatprincipi 

5. Mērķdotācijas aprēķināšanai vispārējās izglītības iestādēm izmanto šādus kritērijus:  
5.1. izglītības iestādē īstenotās izglītības programmas;  
5.2. izglītojamo skaits izglītības pakāpē.  

6. Izglītojamo skaits izglītības pakāpē tiek noteikts pēc Valsts izglītības informācijas 
sistēmas (VIIS) datu bāzē reģistrēto izglītojamo skaita uz katra gada 1.septembri. 
Izglītības iestādes vadītājs atbild par to, lai izglītojamais būtu reģistrēts tajā izglītības 
iestādē, kuru apmeklē.  

7. Normētā skolēnu skaita aprēķināšanai attiecīgajam budžeta gadam apstiprinātā  
finansējuma ietvaros piemēro šādus koeficentus (K):  
Aprēķinot finansējumu, piemērot normētā skolēna aprēķināšanas koeficientus: 
7.1.   K  1,25 -   vidusskolas posmam; 
7.2.   K  0,75 -   pirmsskolas grupu bērniem (no piecu gadu vecuma); 
7.3.   K  0,75 -   1.- 4.klašu skolēnu skaitam pamatizglītības iestādēs, kurās skolēnu 

skaits ir   vairāk  par   100; 
7.4.   K 1 -   5.- 9.klašu skolēnu skaitam pamatizglītības iestādēs, kurās skolēnu skaits ir 

vairāk par 100; 

http://likumi.lv/doc.php?id=202915
http://likumi.lv/doc.php?id=202915
http://likumi.lv/doc.php?id=202915
http://likumi.lv/doc.php?id=202915


7.5.   K 1  -   1.-4  un 5.- 9.klašu skolēnu skaitam pamatizglītības iestādēs, kurās skolēnu 
skaits ir 100 vai mazāks; 

7.6.   K 1,84 -  ja izglītības iestāde īsteno programmu speciālajās klasēs vai  pedagoģiskās  
korekcijas programmu.  

8. Katra skola strādā  savas piešķirtās mērķdotācijas  ietvaros.   
9. Pedagoģisko likmju aprēķināšanā tiek ievērota Ministru kabineta noteiktā normētā 

izglītojamo skaita attiecība pret vienu pedagoga mēneša darba algas likmi 8,12 : 1.  
10. Lai sadalītu mērķdotācijas licencēto izglītības programmu nodrošināšanai, visas izglītības 

iestādes tiek iedalītas sekojošās grupās pēc izglītojamo skaita – mācību iestādes līdz 102 
izglītojamiem, no 103 līdz 300 izglītojamiem un virs 300 izglītojamiem.  

11. Pašvaldība var noteikt augstāku izglītības iestādes vadītāja  likmi par slodzi piešķirtā 
finansējuma ietvaros un izglītības iestādes vadītājam ir tiesības noteikt augstāku 
pedagoga, direktora vietnieku mēneša darba algas likmi par slodzi; piešķirtā finansējuma 
atlikumu izmantot samaksai par papildus pedagoģisko darbu. 
Iestādes vadītāja un viņa vietnieku darba samaksas finansēšanai pašvaldība izlieto ne 
vairāk kā 12 procentu no saņemtās mērķdotācijas. 

12. Izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algas likmi nosaka atbilstoši izglītojamo skaitam 
izglītības iestādē uz katra gada 1.septembri: 
12.1. izglītības iestādēs ar skolēnu skaitu līdz 35 izglītojamajiem -  ne mazāku par 50% 

no MK noteikumu Nr.836 noteiktā finansējuma, ko sastāda  piešķirtā  
mērķdotācijas  12  % no  skolas algu  fonda  un  pašvaldības  finansējums; 

12.2. izglītības iestādēs ar  skolēnu skaitu no 36 līdz 70  izglītojamajiem  -  ne mazāku  
par  75 % no MK noteikumu Nr.836 noteiktā  finansējuma, ko sastāda  piešķirtā  
mērķdotācijas  12  % no  skolas algu  fonda  un  pašvaldības  finansējums; 

12.3. izglītības iestādēs ar  skolēnu skaitu no 71 līdz  100  izglītojamajiem - ne mazāku  
par  MK noteikumu Nr.836 noteiktā  finansējuma, ko sastāda  piešķirtā  
mērķdotācijas  12  % no  skolas algu  fonda  un  pašvaldības  finansējums. 

13. Vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāja vietnieka, 
izglītības metodiķa, atbalsta personāla un pedagogu mēneša darba algas likmi nosaka 
izglītības iestādes vadītājs atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un 
piešķirtajam finansējumam. 

14. Mācību priekšmetu metodisko vadību novadā nodrošina Dagdas novada Izglītības, 
kultūras un sporta nodaļa (IKSN) noteiktās  izglītības iestādēs, piešķirot tam papildus 
finansējumu. 

15. Pašvaldībai piešķirto finansējumu interešu izglītības programmu un sporta skolu 
pedagogu daļējai darba samaksai komisija izvērtē un sadala izglītības iestādēm atbilstoši 
skolēnu skaitam un programmu nodrošinājumam. 

 
III. Vienotie principi pedagogu darba slodzes noteikšanai izglītības iestādē 

16. Izglītības iestādes vadītājs atbild par izglītības iestādei piešķirtās mērķdotācijas racionālu 
un efektīvu izlietojumu un prioritārā secībā nodrošina mācību procesa, mācību priekšmetu 
un citu izglītības programmā paredzēto stundu un nodarbību apmaksu:  
16.1. izglītības programmā paredzēto kontaktstundu, tai skaitā fakultatīvo stundu 

samaksu;  
16.2. piešķirtā finansējuma ietvaros samaksu par:  

- klases audzināšanu,  
- rakstu darbu labošanu,  
- individuālo darbu ar izglītojamajiem mācību priekšmetā,  
- mācību stundu sagatavošanu,  
- 1.-4.klašu skolēnu pagarinātās dienas grupas nodarbību vadīšanu.  



17. Izglītības iestādes vadītājs  lēmumu par pedagoga darba algas likmes palielināšanu 
pieņem pēc 16.punktā noteikto nosacījumu ievērošanas, balstoties uz izglītības iestādei 
piešķirtās mērķdotācijas apmēru un saskaņojot ar IKSN. 

18. Izglītības iestādes vadītājs nosaka atbalsta personāla amata vienību skaitu un finansējuma 
apmēru, ievērojot izglītības iestādei piešķirto mērķdotācijas apjomu un izglītības iestādē 
īstenojamās izglītības programmas.  

19. Izglītības iestādes vadītājs mērķdotāciju sadala atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem un šiem noteikumiem, nodrošinot mērķdotācijas sadales atklātību.  

20. Pedagogu darba slodzē ieskaitāmas:  
20.1.  mācību stundas atbilstoši licencētai izglītības programmai;  
20.2. rakstu darbu labošana, individuālais darbs ar skolēniem (konsultācijas) un 

sagatavošanas darbs mācību stundām. 
21. Kopējais tarificēto stundu skaits nedēļā nedrīkst pārsniegt Darba likumā noteikto normālo 

nedēļas darba laiku –40 astronomiskās stundas nedēļā, neskaitot promesoša pedagoga 
aizvietošanu. 

22. Skolās, kur izglītojamo skaits klasē ir mazāks par 8, veidot apvienotās klases (piešķirtā 
finansējuma  ietvaros). Izglītojamo skaits apvienotajā klasē ir vismaz 8 izglītojamie. 

23. Lai nodrošinātu mācību  procesu un iedalīto  naudas  summu mācību programmas 
realizēšanai, veidot  apvienotās klases.  10.-12. klašu posmā  neatļaut  klašu apvienošanu 
mācību  priekšmetu mācīšanai. 

24. Katra skola   savas  mērķdotācijas finansējuma  ietvaros veido  rezerves fondu  1% 
apmērā, kuru izlieto papildus finansējuma piešķiršanai ilgstoši slimojošo izglītojamo 
izglītošanai ārpus izglītības iestādes, ilgstoši slimojošo pedagogu aizvietošanai, 
pirmsdzemdību un pēcdzemdību atvaļinājumu piešķiršanai, pedagogu atlaišanas 
kompensāciju izmaksām un citiem neparedzētiem gadījumiem.  

25. Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem noteikt šādas minimālās darba 
algas likmes (atbilstoši iedalītajiem  mērķdotācijas līdzekļiem): 
24.1.  pedagoģiskā darba stāžs līdz 5 gadiem – Ls 270 par likmi; 
24.2.  pedagoģiskā darba stāžs no 5 līdz 10 gadiem – Ls 275 par likmi; 
24.3.  pedagoģiskā darba stāžs virs 10 gadiem – Ls 280 par likmi. 

26. Pedagogiem, kas Eiropas Sociālā fonda projekta "Pedagogu konkurētspējas veicināšana 
izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos" ietvaros ir ieguvuši 3., 4. un 5.kvalitātes 
pakāpi, atbilstoši viņu darba slodzei izglītības programmas īstenošanā nosaka piemaksu 
attiecīgi 8, 20 un 25 procentu apmērā no šajos noteikumos noteiktās pedagoga zemākās 
mēneša darba algas likmes. Vispārējās izglītības un profesionālās izglītības iestāžu 
direktoriem un viņu vietniekiem, struktūrvienību vadītājiem izglītības jomā, izglītības 
metodiķiem un pirmsskolas izglītības iestāžu metodiķiem par viņu veikto pedagoģisko 
darbu šo piemaksu nosaka no zemākās pedagoga darba algas likmes, neieskaitot viņu 
amatalgu. 

 
IV. Izglītības iestāžu tarifikācijas sagatavošana un iesniegšana  

27. Izglītības iestādes vadītājs sagatavotās pedagogu tarifikācijas sarakstu iesniedz IKSN 
trijos eksemplāros. 

28. Saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem IKSN katra mācību 
gada sākumā nosaka tarifikāciju sarakstu sagatavošanas un iesniegšanas laikus.  

29. Izglītības iestādes vadītājs papildus iesniedz:  
29.1. mācību stundu plāns kārtējam mācību gadam;  
29.2. fakultatīvās, interešu izglītības un grupu nodarbības;  
29.3. tarifikācijas kopsavilkums;  
29.4. amata vienību saraksts likmēs;  
29.5. pedagogu datu bāzē fiksētie izglītības un kvalifikācijas dokumentu rādītāji.  

 



V. Noslēguma jautājumi 
30. Noteikumi stājas spēkā ar 2013.gada 1.septembrī. Mainoties piešķirtajam finansējumam, 

uz attiecīgā gada 5.septembri un 1.janvāri  var  tikt  izdarītas  korekcijas minētajos 
noteikumos. 

31. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos zaudē spēku Dagdas novada domes 2012.gada 
26.septembra sēdē apstiprinātie noteikumi „Par Valsts budžeta mērķdotācijas sadales 
kārtību pedagogu darba samaksai Dagdas novada pašvaldības izglītības iestādēs”. 

  
 

Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta  
nodaļas vadītāja                                                                                                 M.Micķeviča 
 



                                                                                                                                                                             1.pielikums 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 1.p.) 

 
Dagdas novada pašvaldības iestāžu un pagastu pārvalžu  

tehnisko pakalpojumu cenrādis 
no 01.10.2013. 

 
Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena (LVL) Cena (EUR) 

1. Kopēšana (melnbalta):    
 1.1. formāts A-4  viena puse 

1.2. formāts A-4 abas puses 

 1.3. formāts A-3 viena puse 

1.4. formāts A-3 abas puses 

1 lpp. 

1 lp. 

1 lpp. 

1 lp. 

 0,05 
 0,07 
 0,10 
 0,15 

0,07 
0,10 
0,14 
0,21 

2. Faksa pakalpojumi:    
 2.1. faksa saņemšana 

2.2. faksa nosūtīšana pa Latviju 

2.3. faksa nosūtīšana uz ārzemēm 

1 lpp. 

1 lpp. 

1 lpp. 

0,10 
0,30 
1,50 

0,14 
0,43 
2,13 

3. Izdruka no datora (A-4 formāts)     
 3.1. teksta vai attēla melnbalta izdruka  

3.2. teksta krāsaina izdruka 

3.3. teksta ar attēlu vai attēla krāsaina izdruka 

1 lpp. 

 1 lpp. 

1 lpp. 

0,05 
0,10 
0,20 

0,07 
0,14 
0,28 

 

* Ja iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, pakalpojuma cenā iekļauts PVN. 
 
 Dagdas novada pašvaldības 
 domes priekšsēdētāja                                                                                                           S.Viškure 



                                                                                              3.pielikums 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 3.p.) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības 
izglītības iestāžu pakalpojumu cenrādis 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība 

 
Maksa 
(LVL) 

 
Maksa 
(EUR) 

 
1. 

 
Vecāku maksa par bērna uzturēšanos pirmsskolas izglītības iestādēs: 

 
1.1. 

 
Dagdas pilsētas PII “Saulīte” 

 
1 diena 

 
1,20 

 
1,71 

 
1.2. 

 
Ezernieku PII 

 
1 diena 

 
1,20 

 
1,71 

 
1.3. 

 
Andrupenes PII “Avotiņš” 

 
1 diena 

 
1,20 

 
1,71 

 
1 diennakts 

 
1,50 

 
2,13 

 
2. 

 
Vecāku maksa par bērna mācībām Dagdas novada  profesionālās ievirzes 
izglītības iestādēs: 

 
2.1. 

 
Dagdas Mūzikas skolā 

1 mācību 
mēnesis 

8,00 11,38 

 
2.2. 

 
Dagdas Mākslas skola 

1 mācību 
mēnesis 

5,00 7,11 

 
3. 

 
Maksa par papildus grupas nodarbību apmeklēšana Dagdas Mākslas skolā: 

 
3.1. 

  
“Mākslas studija”  

 
1 mēnesis 

 
8,00 

 
11,38 

 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                              S.Viškure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4.pielikums 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 4.p.) 

 
Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu  

komunālo un citu maksas pakalpojumu cenrādis 
no 01.10.2013. 

 
Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Piezīme Cena   

(LVL) 
Cena   (EUR) 

1. Komunālie pakalpojumi:     

1.1 Ūdensapgāde  1 m3 *1  0,44 0,63 

1.2 Kanalizācija (notekūdeņu novadīšana un attīrīšana): 1 m3 *1  0,52 0,74 

1.3.  Kanalizācija (notekūdeņu attīrīšana): 1 m3 *1  0,26 0,37 

1.4. Kanalizācijas atsūknēšana (Ezernieku pagasta pārvalde) 1 muca (4 m3) *2 12,00 17,07 

1.5. Dzīvojamo telpu īre (pagastos) 1 m2 - 0,15 0,21 

1.6. Dzīvojamo telpu apsaimniekošanas maksa (pagastos) 1 m2 - 0,10 0,14 

2.  Malkas zāģēšana ar motorzāģi: 1 m3 *2  3,00 4,27 

3. Zāles pļaušana ar zāles pļāvēju (trimmeri): 1 stunda *2 3,00 4,27 

 
*1    Ja iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, pakalpojuma cenā iekļauts PVN. 
* 2    Ja  iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, apstiprinātā pakalpojuma maksa normatīvajos aktos   noteiktajā kārtībā  
       un apmērā tiek papildus aplikta ar PVN. 
 

 Dagdas novada pašvaldības 
 domes priekšsēdētāja                                                                                         S.Viškure  



5.pielikums 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 5.p.) 

        
Dagdas novada pašvaldības  

Transportlīdzekļu maksas pakalpojumu izcenojumi 
no 01.10.2013. 

 
Nr. Iestādes  

nosaukums 
Transport-
līdzekļa tips 

Transportlīdzekļa 
marka, modelis, 

reģ.Nr. 

Vietu 
skaits 

Izlaid. 
gads 

Izcenojums  (Ls/km) Izcenojums (EUR/km) 

bez PVN PVN 
(21%) 

ar PVN bez PVN PVN 
(21%) 

ar PVN 

1.  Dagdas novada  
pašvaldība 

mikroautobuss Renault Master 
FS 4902 

15+1 2006. 0,28 0,06 0,34 0,40 0,08 0,48 

vieglais 
pasažieru 

Chevrolet Captiva 
GO 3331 

6+1 2007. 0,28 0,06 0,34 0,40 0,08 0,48 

kravas VW Transporter 
FP 4563 

2+1 1996. 0,22 0,05 0,27 0,31 0,07 0,38 

2. Aleksandrovas  
internāt- 
pamatskola 

vieglais 
pasažieru 

VW Passat 
EV 9735 

4+1 1995. 0,24 - - 0,34 - - 

vieglais 
pasažieru 

VW Transporter 
GB 6782 

8+1 2001. 0,28 - - 0,40 - - 

autobuss 
pasažieru 

Mersedes Benz 
Sprinter, GK 295 

16+1 1997. 0,32 - - 0,46 - - 

autobuss 
pasažieru 

VW Crafter 
HL 8035 

19+1 2010. 0,32 - - 0,46 - - 

3. Asūnes pagasta  
pārvalde 

vieglais 
pasažieru 

VW Sharan 
GE 4204 

6+1 1999. 0,23 0,05 0,28 0,33 0,07 0,40 

4. Andrupenes 
pagasta pārvalde 

vieglais 
pasažieru 

Opel Zafira 
FF 2677 

6+1 2004. 0,20 0,04 0,24 0,28 0,06 0,34 



vieglais 
pasažieru 

Citroen Berlingo, 
GC 4826 

4+1 2006. 0,20 
 

0,04 0,24 0,28 0,06 0,34 
 

5. Bērziņu pagasta 
pārvalde 

autobuss Mitsubishi L300, 
FN8514 

8+1 1997. 0,20 - - 0,28 - - 

Vieglā 
automašīna 

Ford Galaxy, 
GS 7199 

4+1 2001. 0,16 - - 0,23 - - 

6. Ezernieku pagasta 
pārvalde 

mikroautobuss Mercedes Benz, 
EJ 8603 

14+1 2002. 0,30 - - 0,43 - - 

autobuss Setra, HF 2848 52+1 1993. 0,60 - - 0,85 - - 

7. Konstantinovas 
pagasta pārvalde 

pasažieru 
autobuss 

Setra S211 HD, 
HG 7506 

40+1 1993. 0,64  - - 0,91 - - 

8. Ķepovas pagasta  
pārvalde 

autobuss 
pasažieru 

Mercedes Benz, 
FS 8340 

16+1 2006. 0,39 - - 0,55 - - 

9. Svariņu pagasta  
pārvalde 

mikroautobuss VW Transporter, 
FN 4953 

8+1 2005. 0,28 - - 0,40 - - 

autobuss Setra 213, GS 3764 39+1 2007. 0,55  - - 0,78 - - 

vieglais 
pasažieru 

Audi A6, 
GL 9979 

4+1 2007. 0,28 - - 0,40 - - 

10. Šķaunes pagasta 
pārvalde 

mikroautobuss VW Caravella, 
EZ 79130 

7+1 1995. 0,25 0,05 0,30 0,36 0,08 0,44 
 

 
Transporta pakalpojumiem līdz 50 km papildus apstiprinātajam izcenojumam par 1 km tiek piemērots laika tarifs                                            
1,00 Ls/h vai 1,42 EUR/h  bez PVN,  kas sastāda 1,21 Ls/h vai  1,72 EUR/h ar PVN (21%).  

 
 
 Dagdas novada pašvaldības 
 domes priekšsēdētāja                                                                                                                           S.Viškure 
 



6.pielikums 
 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 6.p.) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu  
Traktortehnikas pakalpojumu izcenojumi 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 
Iestādes nosaukums 

 
Transportlīdzekļa 
marka, modelis 

Pakalpojuma veids, 
mērvienība 

Cena (LVL) Cena (EUR) 

bez PVN PVN 
(21%) 

ar PVN bez PVN PVN 
(21%) 

ar PVN 

1. Svariņu  
pagasta pārvalde 

Traktors MTZ-82 
ar piekabi 

Transportēšana,            
1 stunda 7,00 - - 9,96 - - 

Traktors JMZ-6       
 ar iekrāvēju 

Iekraušanas darbi, 
transportēšana,           

1 stunda 
11,00 - - 15,65 - - 

Traktors T-150 K  
 

Ceļu attīrīšana no 
sniega, 1 stunda 12,00 - - 17,07 - - 

Traktors MTZ-82  
 

Ceļu attīrīšana no 
sniega, 1 stunda 8,50 - - 12,09 - - 

2. Ķepovas  
pagasta pārvalde 

Komunālā mašīna  
B KM  

Transportēšana, ceļu 
attīrīšana no sniega,          

1 stunda 
8,50 - - 12,09 - - 



Traktors T-150 K Transportēšana, ceļu 
attīrīšana no sniega,          

1 stunda 

 

12,00 

 

- 

 

- 

 

17,07 

 

- 

 

- 

3.  
Ezernieku pagasta 
pārvalde 

 
Traktors MTZ-82 

 
 

Transportēšana,             
1 stunda 7,00 - - 9,96 - - 

Traktors MTZ-82 
Ceļu attīrīšana no 
sniega, 1 stunda 8,50 - - 12,09 - - 

4. Šķaunes pagasta 
pārvalde 

Traktors JMZ-6KL 
 

Transportēšana,           
1 stunda 12,40 2,60 15,00 17,64 3,70 21,34 

 
      

      Dagdas novada pašvaldības  
      domes priekšsēdētāja                                                                                                                 S.Viškure     

 
 
 
 



7. pielikums 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 7.p.) 

 
Zvejas rīku limita vienas vienības maksa 

Dagdas novada administratīvajā teritorijā esošajos iekšējos ūdeņos 
no 01.10.2013. 

 
 

Nr. 
 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība 

Cena (LVL) Cena (EUR) 

bez  PVN PVN 
(21%) 

ar PVN bez  PVN PVN 
(21%) 

ar PVN 

1. Zivju murds ar sētu, līdz 30 metri (iekšējos ūdeņos): 
       

1.1. upēs 
 1 vienība 8,26 1,73 9,99 11,75 2,47 14,21 

1.2. ezeros 
 1 vienība 11,57 2,43 14,00 16,46 3,46 19,92 

2. Zušu murds ar sētu, līdz 30 metri: 
       

2.1. upēs 
 1 vienība 24,79 5,21 30,00 35,28 7,41 42,69 

2.2. ezeros 
 1 vienība 8,26 1,73 9,99 11,75 2,47 14,21 

3. Zivju tīkls, par katriem 5 metriem (iekšējos ūdeņos): 
       

3.1. ezeros 
 1 vienība 2,48 0,52 3,00 3,53 0,74 4,27 

 
 
 Dagdas novada pašvaldības 
 domes priekšsēdētāja                                                                                                  S.Viškure  
 



                         8.pielikums 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 8.p.) 

 
 

Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centra 
maksas pakalpojumu cenrādis 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 

 
Mērvienība 

Cena (LVL) Cena (EUR)  
Atlaides  

bez PVN 
PVN 

(21%) ar PVN bez PVN PVN 
(21%) ar PVN 

1. Telpu noma slēgtiem vakariem ēkā “Parka rozes”, 
Dagdas pagastā: *  

       
pašvaldības 
iestādēm un 

novadā 
reģistrētām 

biedrībām - 50 
%  

1.1. 

1.2. 

atpūtas, virtuves telpu noma 
 
saunas telpas izmantošana 

1 stunda 
 

1 stunda 

4,13 0,87 5,00 5,88 1,23 7,11 

 
12,40 

 
2,60 

 
15,00 

 
17,64 

 
3,70 

 
21,34 

2. Telpu noma ēkā Alejas ielā 11A, Dagdā: 
 

       

2.1. 
 
 
 
 
 
 
2.2.  

semināru zāles noma izglītojošu un citu 
publisku pasākumu rīkošanai (lekcijas, 
semināri, konferences, skates 
u.c.pasākumi) ar videoaparatūru u.c. 
aprīkojumu; 
 
datorklases telpu noma 

 
līdz 2 h 

 
par katru 
nākamo 
stundu 

 
līdz 2 h  

 
par katru 
nākamo 
stundu 

 
8,26 

 
1,73 

 
9,99 

 
11,74 

 
2,47 

 
14,21 

 
pašvaldības 
iestādēm un 

novadā 
reģistrētām 

biedrībām - 50 
% ; 

 
 

ilgtermiņa 
sadarbības 

līgumiem – līdz 
50 % 

 
4,13 

 
0,87 

 
5,00 

 
5,88 

 
1,23 

 
7,11 

 
4,13 

 
0,87 

 
5,00 

 
5,88 

 
1,23 

 
7,11 

 
1,65 

 
0,35 

 
2,00 

 
2,35 

 
0,49 

 
2,84 



3. Distanču slēpju noma: 
 

        

3.1. 

3.2. 

3.3. 

bērniem un jauniešiem līdz 25 gadiem  bez maksas bez maksas  

 
bērnu un jauniešu vecākiem** 
  
pārējām personām*** 

     
    1 stunda 

               
    1 stunda 

 
0,41 

 
0,09 

 
0,50 

 
0,59 

 
0,12 

 
0,71 

 

0,83 0,17 1,00 1,17 0,25 1,42 

4. Naktsmītnes hostelī “Parka rozes” :  
 

4.1.  jauniešiem līdz 25 gadiem un JIC viesiem  bez maksas bez maksas pašvaldības 
iestādēm, 
novadā 

reģistrētām 
biedrībām un 
personām ar 
invaliditāti – 

50% 

4.2. 

 

pārējām personām : 
4.2.1. ja persona nakšņo vienu nakti 
 
4.2.2. ja persona nakšņo divas un vairāk 
naktis 

  
1 nakts 

 
1 nakts 

 
4,13 

 
0,87 

 
5,00 

 
5,88 

 
1,23 

 
7,11 

3,30 0,69 3,99 4,69 0,98 5,67 

5. Trenažieru izmantošana: 

5.1.  jauniešiem līdz 25 gadiem  bez maksas bez maksas  

5.2.  pārējām personām : 
5.2.1. trenažieru izmantošana, 

neizmantojot dušas telpu 
5.2.2. trenažieru izmantošana,  

izmantojot dušas telpu 

 
1 stunda 

 
1 stunda 

 
0,41 

 
0,09 

 
0,50 

 
0,59 

 
0,12 

 
0,71 

 

0,83 0,17 1,00 1,17 0,25 1,42 

*  slēgtie vakari tiks organizēti ārpus JIC darba laika; 
**  ja slēpes izmanto ģimene – bērns/jaunietis kopā ar vecākiem – bērnam/ jaunietim slēpju izmantošana bezmaksas , bet vecākiem - maksas pakalpojums; 
***  pārējās personas slēpes varēs iznomāt tikai tad, kad tās netiks pieprasītas bērnu un jauniešu vidū. 

 
 Dagdas novada pašvaldības 
 domes priekšsēdētāja                                                                                               S.Viškure 

 



9.pielikums 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 9.p.) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības 
Dagdas novada Tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādis 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība 

Cena (LVL) Cena (EUR) 
bez  PVN PVN 

(21%) 
ar PVN bez  PVN PVN 

(21%) 
ar PVN 

1.  Kopēšana  1 Lapa A4 
1 Lapa A4 divpusēja 
1 Lapa A3  
1 Lapa A3 divpusēja  

0,05 
0,07 
0,10 
0,15  

0,01 
0,01 
0,02 
0,03 

 

0,06 
0,08 
0,12 
0,18 

0,07 
0,10 
0,14 
0,21 

 

0,01 
0,02 
0,03 
0,04 

 

0,08 
0,12 
0,17 
0,25 

2. Teksta drukāšana (bez izdrukas): 
2.1. Latviešu valodā  
2.2. Svešvalodā  
2.3. Sarežģīts teksts (diagrammas u.tml.) 
2.4. Nodrukāta teksta koriģēšana 
 

 
1 Lapa A4 
1 Lapa A4 
1 Lapa A4 
1 Lapa A4 

 
0,30 
0,40 
0,40 
0,10 

 
0,06 
0,08 
0,08 
0,02 

 
0,36 
0,48 
0,48 
0,12 

 
0,42 
0,56 
0,56 
0,14 

 

 
0,09 
0,12 
0,12 
0,03 

 
0,51 
0,68 
0,68 
0,17 

3.  Izdruka:  
3.1. Krāsaina 
3.2. Melnbalta 

 
1 Lapa A4 
1 Lapa A4 

 
0,10 
0,05 

 
0,02 
0,01 

 
0,12 
0,06 

 
0,14 
0,07 

 
0,03 
0,01 

 
0,17 
0,08 

4. Teksta sastādīšana latviešu valodā: 1 Lapa A4 
(Times New Roman 
12, 1,5 atstarpe) 
 

 
1,00 

 
0,21 

 
1,21 

 
1,17 

 
0,25 

 
1,42 

5.  Skenēšana:  
 

1 attēls 0,25 
 

0,05 0,30 0,36 0,08 0,44 



6. Faksa pakalpojumi: 
6.1. Faksa saņemšana  
6.2. Faksa nosūtīšana  pa Latviju 
6.3. Faksa nosūtīšana  uz ārzemēm  

 
1 Lapa  
1 Lapa 
1 Lapa 

 
0,10 
0,30 
1.50 

 
0,02 
0,06 
0,32 

 
0,12 
0,36 
1,82 

 
0,14 
0,42 
2,14 

 
0,03 
0,09 
0,45 

 
0,17 
0,51 
2,59 

7. E-pasta sūtīšana: 1 e-pasts  0.50  0,11 0,61 0,72 0,15 0,87 
8. Dokumentu iesiešana (ar spirāli): 

 
līdz 50 lpp. 
50 – 75 lpp. 
75-100 lpp. 
100 – 150 lpp. 
150 lpp. un vairāk 

0,80 
1,00 
1,20 
1,40 
1,60 

0,17 
0,21 
0,25 
0,29 
0,34 

0,97 
1,21 
0,45 
1,69 
1,94 

1,14 
1,17 
0,53 
1,98 
2,28 

0,24 
0,25 
0,11 
0,42 
0,48 

1,38 
1,42 
0,64 
2,40 
2,76 

9. Dokumentu laminēšana: 75*105 formāts 
154*216 formāts 
216*303 formāts 

0,40 
0,60 
0,80 

0,08 
0,13 
0,17 

0,48 
0,73 
0,97 

0,56 
0,86 
1,14 

0,12 
0,18 
0,24 

 

0,68 
1,04 
1,38 

10. Videoprojektora noma: 1 stunda 
1 diennakts  

5,00 
40,00 

1,05 
8,40 

6,04 
48,40 

7,11 
56,92 

1,49 
11,95 

8,60 
68,87 

11. Konsultācijas tūrisma uzņēmējiem: 
13.1. VID ceturkšņa atskaite: 
13.2. Gada ienākumu deklarācija ar 1 
pielikumu  
13.3. Gada ienākumu deklarācija ar 
pielikumiem  

 
1 gab. 
1 gab. 
 
1 gab. 

0,25 
 
1,00 
 
 
 
2,00 
 

0,05 
 

0,21 
 
 
 

0,42 

0,30 
 

1,21 
 
 
 

2,42 

0,36 
 

1,17 
 
 
 

2,84 

0,08 
 

0,25 
 
 
 

0,60 

0,44 
 

1,42 
 
 
 

3,44 

12. Gida pakalpojumi: 
14.1. Bērnu grupa (līdz 18 gadiem) 
14.2. Pieaugušo grupa (līdz 10 cilvēki) 
14.3. Pieaugušo grupa (11 un vairāk cilv.) 

 
1 stunda 
1 stunda 
1 stunda  

 
5,00 
5,00 
10,00 

 
1,05 
1,05 
2,10 

 

 
6,04 
6,04 
12,10 

 
7,11 
7,11 
14,23 

 
1,49 
1,49 
2,99 

 
8,60 
8,60 
17,22 

13. Buklets “Dagda” : 1 gab. 0,50  
 

0,11 0,61 0,72 0,15 0,87 

               
 
             Dagdas novada pašvaldības 

 domes priekšsēdētāja                                                                                                                S.Viškure



 



10.pielikums 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 10.p.) 

Dagdas novada pašvaldības 
Dagdas novada Tūrisma informācijas centra suvenīru cenrādis 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 

 
Pakalpojuma nosaukums 

Mērvienība Cena (LVL) Cena (EUR) 
bez  PVN PVN 

(21%) 
ar PVN bez  PVN PVN 

(21%) 
ar PVN 

1. Dāvanu maisiņš 1 gab. 1,74 0,37 2,11 2,48 0,52 3,00 

2. Krūze ar karotīti 1 kompl. 1,65 0,35 2,00 2,35 0,49 2,84 

3. Zīmuļu komplekts (6 krāsu zīmuļi) 1 kompl. 0,41 0,09 0,50 0,59 0,12 0,71 

4. Pildspalva 1 gab. 0,54 0,11 0,65 0,76 0,16 0,92 

5. Soma - maisiņš 1 gab. 1,28 0,27 1,55 1,83 0,38 2,21 

6. Uzlīme 1 gab. 0,21 0,04 0,25 0,30 0,06 0,36 

7. Magnēts (44 mm) 1 gab. 0,45 0,09 0,54 0,64 0,13 0,77 

8. Piekariņš – atstarotājs 1 gab. 0,54 0,11 0,65 0,76 0,16 0,92 

9. Atslēgu piekariņš ar logo  1 gab.  0,91 0,19 1,10 1,30 0,27 1,57 

10. Krūze ar logo  1 gab.  1,90 0,40 2,30 2,70 0,57 3,27 

11. Šķiltavas ar logo  1 gab.  0,70 0,15 0,85 1,00 0,21 1,21 

12. Alus kauss ar logo  1 gab.  3,02 0,63 3,65 4,29 0,90 5,19 

 
Dagdas novada pašvaldības 

          domes priekšsēdētāja                                                                                              S.Viškure 



11.pielikums 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 11.p.) 

 
Andrupenes pagasta pārvaldes muzeja „Andrupenes lauku sēta” 

maksas pakalpojumu un suvenīru cenrādis 
no 01.10.2013. 

 
 

Nr. 
 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 Cena (LVL) Cena (EUR) 

Mērvienība bez  PVN PVN 
(21%) 

ar PVN bez  PVN PVN 
(21%) 

ar PVN 

1. Ieejas biļetes: 
1.1. pieaugušajiem; 
1.2. bērniem līdz 7 gadiem un pensionāriem 

 
1 biļete 
1 biļete 

 
1,00 
0,50 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
1,42 
0,71 

 
- 
- 

 
- 
- 

2. Konferenču telpu noma : 
2.1. ar biroja tehniku 
2.2. bez biroja tehnikas 

 
 1 h 
1 h 

 
5,78 
4,13 

 
1,21 
0,87 

 
6,99 
5,00 

 
8,22 
5,88 

 
1,73 
1,23 

 
9,95 
7,11 

3. Degustācija muzejā: 
3.1. pilna degustācija 
3.2. daļēja degustācija 

 
1 personai 
1 personai 

 
3,30 
1,65 

 
0,69 
0,35 

 
3,99 
2,00 

 
4,69 
2,35 

 
0,98 
0,49 

 
5,67 
2,84 

4. Kāzinieku uzņemšana: 
4.1. līdz 60 cilvēkiem 
4.2. virs 60 cilvēkiem 

 
1 grupa 
1 grupa 

 
20,66 
28,92 

 
4,34 
6,07 

 
25,00 
34,99 

 
29,40 
41,15 

 
6,17 
8,64 

 
35,57 
49,79 

5. Muzejpedagoģiskā programma skolēniem: 1 persona 0,50 - - 0,71 - - 

6.  Suvenīrs – Pildspalva: 1 gab. 0,54 0,11 0,65 0,76 0,16 0,92 

 
          Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                                                                          S.Viškure 



12.pielikums 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 12.p.) 

 
Ķepovas pagasta pārvaldes 

Saietu nama un izstāžu zāles maksas pakalpojumu un suvenīru cenrādis 
no 01.10.2013. 

 
Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Maksa 

(LVL) 
Maksa 
(EUR) 

Atlaides 

1. Ieejas biļešu cenas izstāžu zālē :    grupas virs 10 cilvēki – grupas 
vadītājam bez maksas; 

pirmsskolas vecuma bērniem 
–  bez maksas; 

Dagdas novada izglītības 
iestāžu audzēkņiem - 50 %; 

1.1. skolēniem 1 biļete 0,50    0,71 

1.2. pensionāriem un invalīdiem 1 biļete 0,80    1,14 

1.3. pieaugušajiem 1 biļete 1,00    1,42 

2. Telpu noma fiziskām un juridiskām personām:     

2.1. bēru mielasta rīkošanai (saietu zāle) līdz 4 h    15,00    21,34  

2.2. izglītojošu un citu publisku pasākumu rīkošanai 
(lekcijas, semināri, konferences, skates u.c. pasākumi) 
ar videoaparatūru u.c. aprīkojumu  

līdz 2 h 10,00    14,23 pašvaldības iestādēm un 
novadā reģistrētām 
biedrībām - 50 %  par katru 

nāk. stundu 
 5,00     7,11 

2.3. izklaides pasākumu rīkošanai (kāzas, dzimšanas 
dienas, jubilejas u.c. svinības)  

līdz 6 h  25,00 35,57  
par 2.dienu  - 50%     līdz 12 h 50,00 71,14 

2.4. maksas izklaides pasākumu rīkošana līdz 6 h 25,00  
+ 10 % no biļešu 

realizācijas   

35,57  



2.5. politiskām organizācijām 
 

līdz 2 h 30,00 
 

42,69  

par katru 
nākamo  
stundu 

10,00 14,23 

3. Saietu nama maksas pasākumi:      

3.1. Balles (ar dzīvo mūziku) 1 personai 1,00   1,42 iestādes pašdarbības kolektīvu 
dalībniekiem -50 % 

4. Suvenīru cenrādis:     

4.1. Dāvanu maisiņš 1 gab. 2,10 2,99  

4.2. Krūze ar karotīti 1 kompl. 2,00 2,84  

4.3. Zīmuļu komplekts  
(6 krāsu zīmuļi) 

1 kompl. 0,50 0,71  

4.4. Piekariņš 1 gab.  1,05 1,49  

4.5. Atstarotājs 1 gab. 0,65 0,92  

4.6. Pildspalva 1 gab. 0,65 0,92  

4.7. Soma - maisiņš 1 gab. 1,55 2,21  

4.8. Uzlīme 1 gab. 0,25 0,36  

4.9. Magnēts (44 mm) 1 gab. 0,55 0,78  

    
               Dagdas novada pašvaldības 
               domes priekšsēdētājs                                                                                                 S.Viškure 



 
 

13.pielikums 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 13.p.) 

 
 
 

Ezernieku pagasta pārvaldes struktūrvienības 
„Jaundomes muiža” maksas pakalpojumu un suvenīru cenrādis 

no 01.10.2013. 
 
 

Nr. 
 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Maksa 
(LVL) 

Maksa 
(EUR) 

Atlaides 

1. Ieejas biļešu cenas izstāžu zālē      
Pirmsskolas vecuma bērniem  

–  bez maksas; 
Dagdas novada 

izglītības iestāžu audzēkņiem 
– 50 %; 

1.1. skolēniem 1 biļete 
 

0,50 0,71 

1.2. pensionāriem un invalīdiem 
 

1 biļete 
 

0,50 0,71 

1.3. pieaugušajiem 1 biļete   1,00 1,42 

2. Telpu noma fiziskām un juridiskām 
personām 

    

2.1. izglītojošu un citu publisku pasākumu 
rīkošanai (lekcijas, semināri, konferences, 
skates u.c. pasākumi) ar videoaparatūru u.c. 
aprīkojumu  

līdz 2 h 10,00 
 

14,23 
 

Dagdas novada 
pašvaldības iestādēm un 

novadā reģistrētām biedrībām 
– 50 %  

 

par katru 
nākamo stundu 

5,00 7,11 

3. Gida pakalpojumi – ekskursija grupai līdz 1 h 10,00 14,23  



4. Suvenīru cenrādis:     

4.1. Dāvanu maisiņš 1 gab. 2,10 2,99  

4.2. Krūze ar karotīti 1 kompl. 2,00 2,84  

4.3 Zīmuļu komplekts  (6 krāsu zīmuļi) 1 kompl. 0,50 0,71  

4.4. Piekariņš 1 gab.  1,05 1,49  

4.5 Atstarotājs 1 gab. 0,65 0,92  

4.6 Pildspalva 1 gab. 0,65 0,92  

4.7 Soma - maisiņš 1 gab. 1,55 2,21  

4.8 Uzlīme 1 gab. 0,25 0,36  

4.9 Magnēts (44 mm) 1 gab. 0,55 0,78  

 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                                     S.Viškure 



14.pielikums 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 14.p.) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības Tautas namu 
maksas pakalpojumu cenrādis 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība  

 
Piezīme 

Cena 
 (LVL) 

Cena 
 (EUR) 

 
Atlaides 

1. Ieejas biļešu cenas iestādes rīkotajos pasākumos:      

 1.1. diskotēkas 1 biļete *1  0,50 - 1,00 0,71 - 1,42 iestādes pašdarbības 
kolektīvu 

dalībniekiem - 50% 
1.2. svētku dienu diskotēkas 1 biļete *1  0,50 - 1,50 0,71 - 2,13 
 1.3. bērnu diskotēkas 1 biļete *1  0,30 - 0,50 0,43 - 0,71 
1.4. balles (ar dzīvo mūziku) 1 biļete *1  1,00 - 2,00 1,42 - 2,85 

2. Telpu noma fiziskām un juridiskām personām:       

 2.1. bēru mielastu rīkošana Līdz 4 h * 2 15,00 21,34  
2.2. izglītojošu un citu publisku pasākumu rīkošanai 
(lekcijas, semināri, konferences, skates u.c. 
pasākumi) 

 
līdz 2 h 

* 2  
10,00 

 
14,23 

pašvaldības iestādēm 
un novadā reģistrētām 

biedrībām – 50% 
 

2.3. izklaides pasākumu rīkošanai (kāzas, 
dzimšanas dienas, jubilejas u.c. svinības)   

līdz 6 h * 2 25,00 35,57  par 2.dienu - 50 % 
līdz 12 h * 2 50,00 71,14 

 
2.4. maksas izklaides pasākumu rīkošanai 

 
līdz 6 h 

* 2 25,00  
un/vai 10% no 

biļešu 

 
35,57 

 



realizācijas 
2.5. politiskām organizācijām līdz 2 h * 2 30,00 42,69  

 
3. Pasākumu apskaņošana un izgaismošana  

(ar personālu): 
    pašvaldības iestādēm 

un novadā reģistrētām 
biedrībām – 50%  3.1. pakalpojuma sniedzēja telpās 1 h * 2 10,00 14,23 

 3.2.ārpus pakalpojuma sniedzēja telpām  1 pasākums * 2 50,00 -250,00 71,14-355,72 
4. Video projekcijas aparatūras izmantošana 

 (ar personālu): 
 

1 h  
 

* 2 
 

5,00 
 

7,11 
pašvaldības iestādēm 
un novadā reģistrētām 

biedrībām – 50% 
 

*1    Ja iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, pakalpojuma cenā iekļauts PVN. 
* 2    Ja  iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, apstiprinātā pakalpojuma maksa normatīvajos aktos   noteiktajā    
       kārtībā un apmērā tiek papildus aplikta ar PVN.   

 
 
        Dagdas novada pašvaldības 
        domes priekšsēdētāja                                                                                           S.Viškure 



15.pielikums 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 15.p.) 

 
Dagdas novada Tautas bibliotēkas  

maksas pakalpojumu cenrādis 
no 01.10.2013. 

 
 

Nr. 
 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība 

Cena (LVL) Cena (EUR) 
 

bez  PVN 
PVN 

(21%) 
 

ar PVN 
 

bez  PVN 
PVN 

(21%) 
 

ar PVN 
1. Kopēšana – melnbalta (A4):        

1.1. no bibliotēkas materiāliem    1 lpp. 
  1 lp. (no abām pusēm) 

0,06 0,01 0,07 0,08 0,02 0,10 
0,08 0,02 0,10 0,12 0,02 0,14 

1.2. no lietotāja materiāliem 1 lpp. 
  1 lp. (no abām pusēm) 

0,08 0,02 0,10 0,12 0,02 0,14 
0,10 0,02 0,12 0,14 0,03 0,17 

2. Kopēšana – krāsaina (A4):        
2.1. no bibliotēkas materiāliem    1 lpp. 

  1 lp. (no abām pusēm) 
0,12 0,03 0,15 0,17 0,04 0,21 
0,17 0,03 0,20 0,23 0,05 0,28 

2.2. no lietotāja materiāliem 1 lpp. 
  1 lp. (no abām pusēm) 

0,17 0,03 0,20 0,23 0,05 0,28 
0,21 0,04 0,25 0,30 0,06 0,36 

3. Informācijas iegūšana no datora:        
3.1. izdruka (melnbalta) 1 lpp. 0,06 0,01 0,07 0,08 0,02 0,10 
3.2. izdruka (krāsaina) 1 lpp. 0,17 0,03 0,20 0,23 0,05 0,28 
4. Starpbibliotēku abonements 1 pasūtījums  maksa par pasta pakalpojumiem  maksa par pasta pakalpojumiem  
5. Nakts abonements (18:00 – 12:00): 1 izdevums - - 0,15 - - 0,21 
6. Nozaudētas vai bojātas lasītāja kartes 

atjaunošana: 
1 karte - - 0,05 - - 0,07 

7. Kavējuma (soda) nauda dienā par 
laikā nenodotu izdevumu: 

 1 izdevums - - 0,01 - - 0,01 

 
        Dagdas novada pašvaldības 
        domes priekšsēdētāja                                                                                                          S.Viškure 



16.pielikums 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 16.p.) 

 
Dagdas novada pašvaldības pagastu  bibliotēku  

maksas pakalpojumu cenrādis 
no 01.10.2013. 

 
Nr. 

 
Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena 

 (LVL) 
Cena 

 (EUR) 
1. Kopēšana, skenēšana:    

1.1. Melnbalta (A4 formāts)   1 lpp. 0,05 0,07 

1 lp. (no abām pusēm) 0,10 0,14 

1.2. Krāsaina (A4 formāts) 1 lpp. 0,10 0,14 

1 lp. (no abām pusēm) 0,15 0,21 

2. Informācijas iegūšana no datora (izdruka): 
 

   

2.1. izdruka (melnbalta) 1 lpp. 0,05 0,07 

2.2. izdruka (krāsaina) 1 lpp. 0,10 0,14 

3. Starpbibliotēku abonements (SBA): 1 pasūtījums  maksa par pasta pakalpojumiem 

 
* Ja iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, pakalpojuma cenā iekļauts PVN. 
 
 
 Dagdas novada pašvaldības 
 domes priekšsēdētāja                                                                                                         S.Viškure 



17. pielikums 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 17.p.) 

 
 

Šķaunes pagasta pārvaldes 
Šķaunes pamatskolas telpu nomas maksa 

no 01.10.2013. 
 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena (LVL) Cena (EUR) 
bez PVN PVN (21%) ar PVN bez PVN PVN (21%) ar PVN 

1. Telpu noma bēru mielasta rīkošanai 
(izmantojot skolas ēdnīcu un inventāru) 

 
līdz 4 stundām 

 
24,79 

 
5,21 

 
30,00 

 
35,28 

 
7,41 

 
42,69 

2.  Telpu noma izglītojošu un citu publisku 
pasākumu rīkošanai (lekcijas, semināri, 
konferences, skates u.tml.) 

 
līdz 8 stundām 

 
8,26 

 
1,73 

 
9,99 

 
11,74 

 
2,47 

 
14,21 

3. Telpu noma izklaides pasākumu 
rīkošanai (kāzas, dzimšanas dienas, 
jubilejas u.tml.) 

līdz 6 stundām 20,66 4,34 25,00 29,40 6,17 35,57 

līdz 12 stundām 41,32 8,68 50,00 58,79 12,35 71,14 

 
 

 Dagdas novada pašvaldības 
 domes priekšsēdētāja                                                                                                S.Viškure 



18.pielikums 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 18.p.) 

Dagdas novada pašvaldības   
nekustamā īpašuma nomas maksas Dagdas pilsētā 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība  

Cena (LVL) Cena (EUR) 
 

bez  PVN 
PVN 

(21%) 
 

ar PVN 
 

bez  PVN 
PVN 

(21%) 
 

ar PVN 
1. Zemesgabalu noma gadā:        
1.1. mazdārziņu ierīkošanai  100 m2  0,50 0,10 0,60 0,70 0,15 0,85 
1.2. ganību ierīkošanai 100 m2 0,25 0,05 0,30 0,36 0,07 0,43 
2. PII “Saulīte” aktu zāles noma  

(Alejas iela 15A, Dagda):  
1 h 1,49 0,31 1,80 2,12 0,44 2,56 

3. Dagdas vidusskolas sporta zāles noma mēnesī 
(Mičurina iela 3A, Dagda): 

       

3.1. bez dušas izmantošanas līdz 2 h 
nedēļā 

8,26 1,73 9,99 11,74 2,47 14,21 
3.2. ar dušas izmantošanu  12,40 2,60 15,00 17,64 3,70 21,34 
3.3. bez dušas izmantošanas līdz 4 h 

nedēļā 
12,40 2,60 15,00 17,64 3,70 21,34 

3.4 ar dušas izmantošanu  16,53 3,47 20,00 23,52 4,94 28,46 
3.5. bez dušas izmantošanas līdz 6 h 

nedēļā 
16,53 3,47 20,00 23,52 4,94 28,46 

3.6.  ar dušas izmantošanu  20,66 4,34 25,00 29,40 6,17 35,57 
4. Dagdas vidusskolas internāta pakalpojuma maksa 

(Mičurina iela 3A, Dagda): 
       

4.1. Dagdas vidusskolas skolēniem (mācību laikā)  bez maksas bez maksas 
4.2 Bērniem un jauniešiem līdz 18 gadiem 1 diennakts 2,48 0,52 3,00 3,53 0,74 4,27 
4.3 Pieaugušajiem 1 diennakts 4,13 0,87 5,00 5,88  1,23 7,11 
5. Dagdas novada domes semināru zāles noma  

(Alejas iela 4, Dagda): 
1 h 5,00 1,05 6,05 7,11 1,49 8,60 

 
        Dagdas novada pašvaldības 
        domes priekšsēdētāja                                                                                                                  S.Viškure 

 



 

19.pielikums 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 19.p.) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības  
nekustamā īpašuma īres un apsaimniekošanas maksas Dagdas pilsētā 

no 01.10.2013. 
 

 
Nr. 

 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība  

 
Cena  
(LVL) 

 
Cena  
(EUR) 

 
1. 

 
Pašvaldības dzīvojamo telpu īre Dagdas pilsētā  
 

 
1 m2 /mēnesī 

 
0,25 

 
0,36 

 
2. 

 
Namu apsaimniekošanas maksa   SIA “Dagdas komunālā saimniecība”: 

 
2.1. 

 
mājām bez centrālās apkures 

 
1 m2 / mēnesī 

 
0,15 

 
0,21 

 
2.2. 

 
mājām ar centrālo apkuri  

 
1 m2 /mēnesī 

 
0,17 

 
0,24 

 
 

  Dagdas novada pašvaldības 
  domes priekšsēdētāja                                                                                                  S.Viškure 

 



2.pielikums 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 2.p.) 

 
Dagdas novada Dzimtsarakstu nodaļas  

maksas pakalpojumu cenrādis 
no 01.10.2013. 

 
 

Nr. 
 

 
Pakalpojuma nosaukums 

Cena (LVL) Cena (EUR) 
 

bez  PVN 
PVN 

(21%) 
 

ar PVN 
 

bez  PVN 
PVN 

(21%) 
 

ar PVN 
1. Laulības reģistrācija (bez svinīgas ceremonijas) 

 
5,00 1,05 6,05 7,11 1,49 8,60 

2. Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija  
 

15,00 3,15 18,15 21,35 4,48 25,83 

3. Svinīga kāzu jubilejas ceremonija dzimtsarakstu nodaļā  
 

15,00 3,15 18,15 21,35 4,48 25,83 

4. Svinīga bērna dzimšanas reģistrācijas ceremonija  
 

15,00 3,15 18,15 21,35 4,48 25,83 

5. Civilstāvokļa akta reģistrāciju apstiprinošs izraksts no 
reģistra  

2,00 0,42 2,42 2,84 0,60 3,44 

6. Izziņas sagatavošana par ziņu neesamību arhīvā, ja 
civilstāvokļa akta reģistru grāmatas nav saglabājušās 

2,00 0,42 2,42 2,84 0,60 3,44 

7. Izziņas sagatavošana par ziņu neesamību arhīvā, ja 
civilstāvokļa akta reģistru grāmatas saglabājušās, bet 
pieprasītās ziņas nav atrodamas  

 
2,00 

 
0,42 

 
2,42 

 
2,84 

 
0,60 

 
3,44 

8. Vienas arhīvu vienības no reģistru grāmatas ziņu 
sniegšana, bez civilstāvokļa aktu apliecinoša dokumenta 
izsniegšanas (dzimtas koka apzināšana, dati kapakmeņu 
izgatavošanai, u.c.)  

 
1,00 

 
0,21 

 
1,21 

 
1,42 

 
0,30 

 
1,72 

 
 

        Dagdas novada pašvaldības 
        domes priekšsēdētāja                                                                                              S.Viškure 



                    20. Pielikums 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 20.p.) 

 
Aleksandrovas  internātpamatskolas  

maksas pakalpojumu cenrādis 
no 01.10.2013. 

 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Maksa 
(LVL) 

Maksa 
(EUR) 

1. Ēdināšanas pakalpojumi : 

1.1.  pusdienas skolas darbiniekiem  1 porcija 1,00   1,42 

1.2. vakariņas skolas darbiniekiem  1 porcija 0,50   0,71 

2. Traktora pakalpojumi (MTZ-80) : 

2.1.  laika (transportēšanas) pakalpojumi, 
kultivēšana 

1 h    10,00   14,23 

2.2. aršana  1 h   12,00   17,07 

2.3. kartupeļu atrakšana 1 ha        60,00   85,37 

3. Metināšanas darbi  1 h 6,00  8,54 

4. Ēdienu pārpalikumi  1 kg   0,10   0,14 

5. Autotransporta mazgāšana (ar šļūt.): 1 gab.  1,00   1,42 

6. Iestādes zāles noma:  līdz 6 stundām   25,00   35,57 

7. Kopēšana (uz iestādes papīra): 

7.1. viena lapas puse 1 lpp.   0,03   0,04 

7.2. abas lapas puses 1 lp.   0,05   0,07 

8. Komunālie pakalpojumi: 

8.1. ūdensapgāde 1 m3 0,44 0,63 

8.2. kanalizācija 1 m3 0,52 0,74 

8.3 siltumapgāde 1 m2/mēn. 0,50 0,71 

8.4 ūdens uzsildīšana no 1 pers./mēn. 
1 m3 

1,50 
1,20 

2,13 
1,71 

8.5. dzīvojamo telpu īre 1 m2/mēn.  0,15 0,21 

 
 
    Aleksandrovas internātpamatskolas direktore                                        A.Malinovska 



                                               21.1.pielikums 
 
                                                                                    

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
        

 
PI  ,,VSPC  ,,DAGDA”   

DIENAS  STACIONĀRA  MAKSAS  PAKALPOJUMI     
 

 
Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0,702804) 

1. Pacienta izmitināšana par katru pavadīto diennakti  
(bez  ēdināšanas) 

2,50 3,56 

2. Pacienta ēdināšana (trīs reizes dienā) 3,00 4,27 
 

 
 
 
 Iestādes vadītājs          A.Badūns 
 
 
 
 

 



21.10.pielikums 
 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
 

PI  ,,VSPC ,,DAGDA””   
SAIMNIECISKIE  MAKSAS  PAKALPOJUMI   

 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Maksa 
LVL 

 
EURO 

(0,702804) 

1. Slimības lapas izdošana nozaudēšanas gadījumā 1,20 1,71 
2. Dokumentu kopēšana par 1 lp. 0,10 0,14 
3. Līķa uzglabāšanas pakalpojumi (diennaktī) 5,00 7,11 
4.  Veļas mazgāšanas izcenojums par 1kg 1,00 1,42 

 
 
 
 Iestādes vadītājs       A.Badūns 
  
 



21.11.pielikums 

 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

  
 
 

PI ,,VSPC ,,DAGDA’’  
CITI  SAIMNIECISKIE  MAKSAS  PAKALPOJUMI 

 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0.702804) 

1. Virtuves ēdienu atkritumi (viens litrs) 0,05  0,07 
2. Pusdienas (centra darbiniekiem) 0,60 0,85 
3. Kompleksās pusdienas (pēc pasūtījuma) 1,00 1,42 

 
  
 
 
 Iestādes  vadītājs       A.Badūns 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21.12.pielikums 
 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības iestādes  
                      ,,Veselības un sociālo pakalpojumu centrs ,,Dagda”” 

Sociālās aprūpes nodaļas un pansionāta izdevumu tāme 2013.gadā  
uz 1 (vienu) personu 

 
 

Nr. 
p.k. 

Izdevumi Summa 
 LVL EUR 

(0,702804) 
1. Atalgojums 123 175,01 

2. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 

30 42,69 

3. Izdevumi, kas saistīti ar komandējumiem un dienesta 
braucieniem 

  

4. Samaksa par pakalpojumiem : 34 48,38 

4.1. - pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 2 2,85 

4.2. - izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 27 38,42 

4.3. - iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 

1 1,42 

4.4. - remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 

4 5,69 

4.5. - informācijas tehnoloģiju pakalpojumi   

4.6. - īres un nomas maksa   

5. Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, ko neuzskaita pamatkapitāla veidošanā : 

68 96,76 

5.1. - biroja preces un inventārs 1 1,42 

5.2. - kurināmais un enerģētiskie materiāli 2 2,85 

5.3. - zāles un medicīniskās ierīces 5 7,11 

5.4. - kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 5 7,11 

5.5. - valsts un pašvaldību aprūpē un apgādībā esošo personu 
uzturēšanas izdevumi 

55 78,26 

 Izmaksas par vienu personu mēnesī  255 362,83 
 

 
 

PI ,,VSPC ,,Dagda” vadītājs                                                              A.Badūns  
 



21.13.pielikums 
 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības iestādes  
                          ,,Veselības un sociālo pakalpojumu centrs ,,Dagda”” 

Sociālās aprūpes nodaļas un pansionāta izdevumu tāme 2013.gadā  
uz 1 (vienu) īpaši kopjamu personu, kura noteikta atbilstoši  

Bartela indeksam (kopējais summētais līdz  3 punktiem)    
 

 
Nr. 
p.k. 

 
Izdevumi 

Summa 
LVL EURO 

(0,702804) 
1. Atalgojums 129 183,55 

2. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 

31 44,11 

3. Izdevumi, kas saistīti ar komandējumiem un dienesta 
braucieniem 

  

4. Samaksa par pakalpojumiem : 37 52,65 

4.1. - pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 2 2,85 

4.2. - izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 30 42,69 

4.3. - iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi 

1 1,42 

4.4. - remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 
ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 

4 5,69 

4.5. - informācijas tehnoloģiju pakalpojumi   

4.6. - īres un nomas maksa   

5. Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, ko neuzskaita pamatkapitāla veidošanā : 

83 118,10 

5.1. - biroja preces un inventārs 3 4,27 

5.2. - kurināmais un enerģētiskie materiāli 3 4,27 

5.3. - zāles un medicīniskās ierīces 11 15,65 

5.4. - kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 5 7,11 

5.5. - valsts un pašvaldību aprūpē un apgādībā esošo personu 
uzturēšanas izdevumi 

61 86,80 

 Izmaksas par vienu personu mēnesī  280 398,40 
 
 

 
PI ,,VSPC ,,Dagda” vadītājs                                                               A.Badūns  



21.2.pielikums 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

  
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
 

PI  ,,VSPC  ,,DAGDA”” 
ASINS  ANALĪZES  ŅEMŠANAS  MAKSAS PAKALPOJUMI 

 
 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0.702804) 

1. Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu vienā stobriņā 0,70 1,00 
2. Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu divos stobriņos 0,81 1,15 
3. Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu trijos stobriņos 0,93 1,32 
4. Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu četros stobriņos 

un vairāk 
1,63 2,32 

5. Kapilāru asins ņemšana ar mikrotaineru 0,52 0,74 
 
  

No asins analīzes ņemšanas maksas pakalpojumiem atbrīvoti  
bērni līdz 18 gadiem un grūtnieces. 

 
 
 
 Iestādes  vadītājs                                 A.Badūns 



21.3.pielikums 
 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.)                        

 
 

PI  ,,VSPC ,,DAGDA””  
 LABORATORIJAS  MAKSAS  PAKALPOJUMI 

(bez ārsta nosūtījuma) 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma nosaukums  Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0,702804) 
1. Pilnas asins analīze + EGĀ 3,00 4,27 
2. Hemoglobīns 1,05 1,49 
3. Leikocīti 1,05 1,49 
4. Pilnas asins analīze no pirksta +formula monuāli 3,65 5,19 
5. Pilna asins analīze no vēnas +formula monuāli 3,85 5,48 
6. Protrombīna komplekss un INR 1,00 1,42 
7. Aktivētais parciālais tromboplastīna laiks (APTL) 1,10 1,57 
8. Fibrinogēns 1,10 1,57 
9. Urīna analīze ar teststrēmeli 0,70 1,00 
10. Urīna sedimenta standartizēta mikroskopija 0,90 1,28 
11. Helmintu oliņu noteikšana ar Kato metodi 0,90 1,28 
12. Apslēptas asinis 1,30 1,85 
13. Koprogramma 1,30 1,85 
14. Krēpu klīniskā analīze 1,10 1,57 
15. Krēpu analīze uz BK 1,00 1,42 
16. Iztriepju bakterioskopija uz mikrofloru un seksuāli 

transmisīvām slimībām 
1,40 1,99 

17. Kopējais olbaltums 0,70 1,00 
18. Albumīns 0,70 1,00 
19. Urīnviela 0,90 1,28 



 
 
 

20. Urīnskābe 0,80 1,14 

21. Zema blīvuma holesterīns 1,70 2,42 

22. Augsta blīvuma holesterīns 1,30 1,85 

23. Kālijs 0,70 1,00 

24. Jonizējošais kalcijs 1,50 2,13 

25. Nātrijs 0,70 1,00 

26. Kreatinīns 0,80 1,14 

27. ALAT - Alanīnaminotransferāze 0,80 1,14 

28. ASAT - Aspartātaminotransferāze 0,80 1,14 

29. Gamma glutamīntransferāze 0,90 1,28 

30. Alfa amilāze 1,20 1,71 

31. Kopējais holesterīns 0,60 0,85 

32. Triglicerīdi 1,00 1,42 

33. Bilirubīns frakcijas 0,80 1,14 

34. Glikoze asinīs 0,70 1,00 

35. Glikozes slodzes tests 1,90 2,70 

36. CRO kvalitatīvi 1,30 1,85 

37. Reimatoīdais faktors (kvalitatīvi) 1,30 1,85 

 
 

 
 Iestādes  vadītājs                   A.Badūns 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21.4.pielikums 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
PI  ,,VSPC „DAGDA”  

ZOBĀRSTNIECĪBAS  MAKSAS  PAKALPOJUMI 
 

Nr. 
p.k. 

Manipulācijas nosaukums Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0,702804) 
1. Konsultācija 1,90 2,70 
2. Obligātās veselības pārbaudes  (zobārsta medapskate) 2,60 3,70 
3. Mājas vizīte(+darbs+transporta pakalpojumi) 5,90 8,39 
4. Infiltrācijas anestēzija 2,30 3,27 
5. I.saknes zoba ekstrakcija 6,50 9,25 
6. Daudz sakņu zoba ekstrakcija 10,20 14,51 
7. Kustīga viensakņu zoba ekstrakcija bez anestēzijas 2,60 3,70 
8. Kustīga viensakņu zoba ekstrakcija ar anestēziju 6,00 8,54 
9. Kustīga daudzsakņu zoba ekstrakcija bez anestēzijas 3,00 4,27 
10. Kustīga daudzsakņu zoba ekstrakcija ar anestēziju 7,60 10,81 
11. I/O incīzija 5,50 7,83 
 Plombēšana ar Ag Amalgamas plombām   
12. 1. virsma 8,80 12,52 
13. 2. virsmas 10,20 14,51 
14. 3. virsmas  12,00 17,07 

 Plombēšana ar heliomateriāliem   
15. 1. virsma 10,20 14,51 
16. 2. virsmas 13,00 18,50 
17. 3. virsmas 14,40 20,49 
18. Plombēšana ar ķīmiski cietajiem materiāliem 6,00 8,54 
19. Kroņa atjaunošana 17,30 24,62 
20. Zāļu ielikšana pulpīta gadījumā 2,00 2,85 
21.  Zāļu ielikšana periodontīta gadījumā 1,50 2,13 
22. Pulpas amputācija 3,30 4,70 
23. Pulpas ekstirpācija 5,00 7,11 
24. Kanāla pildīšana 3,50 4,98 
25. Cilpas vai skrūves iecementēšana 2,50 3,56 
26. Zobakmens noņemšana 1 zobam 0,70 1,00 
27. Aplikācija (pie jūtīgas emaljas) 0,70 1,00 

 
No maksas pakalpojumiem zobārstniecībā pilnībā atbrīvoti bērni līdz 18 gadu vecumam, iedzimtu 
sejas-žokļu šķeltņu gadījumos personas līdz 22 gadiem un daļēji atbrīvotas - Černobiļas 
atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijā cietušas personas.  
  
Iestādes vadītājs                        A.Badūns 



21.5.pielikums 
 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
PI  ,,VSPC  ,,DAGDA””  MAKSAS  PAKALPOJUMI     

PAR  MEDAPSKATĒM 
 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0,702804) 

1. Transportlīdzekļu vadītāju veselības pārbaude 12,00 17,07 
2. Ieroču un pašaizsardzības līdzekļu nesātāju veselības 

pārbaude 
12,00 17,07 

3. Transportlīdzekļu vadītāju un ieroču pašaizsardzības 
līdzekļu nēsātāju veselības pārbaude 

17,00 24,19 

4. Ginekologa, dzemdību speciālista ginekoloģiskā 
medapskate, onkocitoloģiskās iztriepes paņemšana no 
dzemdes kakla un mugurējās velves (citoloģiskā, STS 
diagnostiskā, bak.uzsējums), izņemot gadījumus, kad uz 
rokām ir vēstule – nosūtījums uz skrīningu no NVD 
vienu reizi 3 gados (MK noteikumi 
 Nr.1046, 37. pielikums). 

4,50 6,40 

5. Ķirurgs (medapskate) 3,00 4,27 
6. Psihiatrs (medapskate) 3,50 4,98 
7. Narkologs (medapskate) 3,50 4,98 
8. Otolaringologs (medapskate) 3,00 4,27 
9. Arodslimību ārsts (medapskate) 4,00 5,69 
10. Plaušu rentgenogramma (medapskate) 7,50 10,67 
11. Pilna asins analīze + EGĀ (medapskate) 3,00 4,27 
12. EKG (medapskate) 4,50 6,40 
 
 

Iestādes  vadītājs                   A.Badūns 



21.6.pielikums 
 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
 

PI ,,VSPC ,,DAGDA”” 
FIZIOTERAPIJAS MASĀŽAS  MAKSAS  PAKALPOJUMI 

 
 

Nr. 
p.k. 

 
Manipulācijas nosaukums 

Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0,702804) 

1. Kakla un apkakles zonas masāža (C2-Th7) 2,00 2,85 
2. Rokas un pleca zonas masāža 2,00 2,85 
3. Muguras krūšu daļas masāža 2,00 2,85 
4. Muguras masāža (C2-S5) 4,50 6,40 
5. Muguras jostas-krustu daļas masāža 2,00 2,85 
6. Kājas un gūžas zonas masāža 3,00 4,27 
7. Krūšu kurvja masāža 3,00 4,27 
8. Vēdera masāža 1,00 1,42 
9. Vispārējā masāža pediatrijā līdz 1.gada vecumam 1,50 2,13 
10. Vispārējā masāža pediatrijā no 1 līdz 3 gadu vecumam 2,00 2,85 
11. Vispārējā masāža pediatrijā no 3 līdz 12 gadu 

vecumam 
2,50-5,00 3,56-7,11 

12. Galvas masāža 1,00 1,42 
 
 
 No maksas pakalpojumiem atbrīvoti pacienti ar ārsta - rehabilitologa 
nosūtījumu. 
 
 
 Iestādes vadītājs             A.Badūns 
 



21.7.pielikums 
 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
 

PI ,,VSPC ,,DAGDA”” 
FIZIOTERAPIJAS  MAKSAS  PAKALPOJUMI 

 
Nr. 

   p.k. 
 

Manipulācijas nosaukums 
Maksa 

LVL 
 

EUR 
(0,702804) 

1. Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā stāvokļa 
noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana  

 
4,00 

 
5,69 

2. Pacienta atkārtota izmeklēšna pēc nepieciešamības, bet ne retāk 
kā ik pēc 10 dienām un beidzot ārstēšanas kursu  

 
2,00 

 
2,85 

3. Pacienta funkcionāla izmeklēšana, kuru veic fizioterapeits, 
tehniskais ortopēds, ergoterapeits un citi funkcionālie 
speciālisti 

3,50 4,98 

4. Individuāla rehabilitācijas plāna izstrādāšana. Rehabilitācijas 
komandas apspriede.Katram speciālistam 

1,50 2,13 

5. Pacienta piederīgo apmācība. Apmaksā vienu reizi ārstēšanas 
kursa laikā 

3,00 4,27 

6. Pacientu apmācība kompensatoro ierīču lietošanā (30 minūtes) 2,00 2,85 
7. Zīdaiņa pēc 6 mēnešu vecuma vai agrīna vecuma bērna ar 

psihomotorās attīstības aizturi, vai perifērās nervu sistēmas 
bojājumiem fizioterapija. Individuāls darbs ar pacientu  
(30 minūtes) 

 
 

4,00 

 
 

5,69 

8. Zīdaiņa līdz 6 mēnešu vecumam ar psihomotorās attīstības 
aizturi vai perifērās nervu sistēmas bojājumiem fizioterapija. 
Individiāls darbs ar pacientu 20 minūtes 

 
3,30 

 
4,70 

 
9. Neiroloģiska pacienta, t.sk.ar muguras smadzeņu bojājumiem, 

individuāla fizioterapija (60 minūtes) 
4,00 5,69 

10. Individuāla fizioterapija vai ergoterapija pacientam ar balsta -
kustību sistēmas vai perifērās nervu sistēmas saslimšanām  
(60 minūtes) 

3,20 4,55 

11. Fizioterapija vai ergoterapija pacientiem ar balsta-kustību 
sistēmas vai perifērās nervu sistēmas saslimšanām grupā 3-8 
cilvēki (par katru cilvēku grupā) 

0,80 1,14 



 
 
 

12. Pacienta individuāla fizioterapija pēc ķirurģiskas ārstēšanas, 
ilgums - 30 minūtes 

4,00 5,69 

13. Pulmonoloģiska pacienta individuāla fizioterapija                    
(30 minūtes) 

2,00 2,85 

14. Pulmonoloģiska pacienta fizioterapija. Grupā 3-8 cilvēki (par 
katru cilvēku grupā) 

0,80 1,14 

15. Individuāla fizioterapija kardioloģiskam pacientam saudzējošā 
režīmā (30 minūtes) 

2,00 2,85 

16. Individuāla fizioterapija kardioloģiskam pacientam 
saudzējoši-trenējošā režīmā (45 minūtes) 

2,50 3,56 

17. Individuālā fizioterapija kardioloģiskam pacientam trenējošā 
režīmā (60 minūtes) 

4,00 5,69 

18. Fizioterapija pacientiem ar iekšķīgām slimībām. Grupā 3-8 
cilvēki (par katru cilvēku grupā)  

0,80 1,14 

19. Individuāla fizioterapija pacientiem ar iekšķīgām slimībām, 
ilgums - 40 minūtes 

2,50 3,56 

20. Individuāla fizioterapija pacientiem ar apdeguma sekām         
(60 minūtes) 

4,00 5,69 

        
No maksas pakalpojumiem atbrīvoti pacienti ar ārsta – rehabilitologa nosūtījumu. 

 
 
 

Iestādes vadītājs             A.Badūns 



21.8.pielikums 
 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.)                        

               
 

 
PI  ,,VSPC ,,DAGDA””  

PROCEDŪRU  MAKSAS  PAKALPOJUMI   
 

 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0,702804) 

1. Injekcijas vēnā 2,00 2,85 
2. Injekcijas muskulī 1,00 1,42 

 
 
 

 Izņemot gadījumus, ja sniedz neatliekamo medicīnisko palīdzību vai veselības 
aprūpes pakalpojumus dienas stacionārā un medicīnisko palīdzību onkoloģiskiem 
slimniekiem, cukura diabēta slimniekiem, slimniekiem ar psihiskām slimībām, 
bērniem vecumā līdz 18 gadiem, tuberkulozes slimniekiem, grūtniecēm un sievietēm 
pēcdzemdību periodā līdz 42 dienām, hemofilijas slimniekiem, perniciozās anēmijas 
slimniekiem, pacientiem, kas saņem mājas aprūpi, un pacientiem, kas saņem mājās 
ilgstošu plaušu mākslīgo ventilāciju. 
 
 

 
   Iestādes vadītājs                        A.Badūns 

 
 
 
 
 

 
 



21.9.pielikums 
 
 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 
Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 

 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 
 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts: veseliba@dagda.lv 

 
 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.septembra sēdē 
(prot. Nr.16, 5.§, 21.p.) 

 
 

 
PI  ,,VSPC  ,,DAGDA””   

ĀRSTU  SPECIĀLISTU  MAKSAS  PIEŅEMŠANA, PAKALPOJUMI    
(bez ārsta nosūtījuma) 

 
Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma   nosaukums Maksa 
LVL 

 
EUR 

(0,702804) 

1. Ķirurgs 10,00 14,23 
2. Otolaringologs 10,00 14,23 
3. Ultrasonogrāfija 10,00 14,23 
4. Viena zobu uzņēmuma rentgenogramma 3,00 4,27 
5. Kaulu un locītavu rentgenogramma 10,00 14,23 
6. Krūšu kurvja rentgenogramma 10,00 14,23 
7. EKG 4,50 6,40 

 
 
 
 Iestādes  vadītājs                     A.Badūns 


	Protokols Nr.16_19.09.2013.
	Izsoles noteikumi_ Ezernieku 5, Andrupene
	Noteikumi_par merkdotaciju- 2013
	1 Tehniskie pakalpojumi
	3 Izglitibas iest. pakalpojumi
	4 Komunalie pakalpojumi pagastos
	5 Transporta pakalpojumi
	6 Traktortehnikas pakalpojumi
	7 Zvejas rīku limita izcenojumi
	8 Dagdas nov. JIC pakalpojumi
	9 TIC maksas pakalpojumi
	10 TIC suveniru cenradis
	11 Andrupenes Lauku seta pakalp.
	12 Kepovas SN, izstazu zales pakalpojumi
	13 Jaundomes muizas pakalp.
	14 Dagdas nov.TN pakalpojumi
	15 Dagdas novada TBibl. pakalp.
	16 Dagdas novada pagastu bibl. pakalp.
	17 Skaunes p-skolas pakalpojumi
	18 Nomas maksas_Dagda
	19 Ires un apsaimn. maksas_Dagda
	2 Dzimtsarakstu nod. pakalp.
	20 Aleksandrovas int.p-skolas pakalp.
	21.1. Dienas stac. pakalp.
	21.10. Saimnieciskie pakalp.
	21.11. Citi saimn.pakalp.
	21.12. Soc.nod., pansionata tame_2013
	21.13. Soc.nod., pansion. tame(Bart.ind.)_2013
	21.2. Asins analizu pakalp.
	21.3. Laborat.pak.bez nosut.
	21.4 Zobarstn.pak.maksas
	21.5. Medapsk.pak.
	21.6. Fizioterap.-masazas pakalp.
	21.7. Fizioterapijas pakalp.
	21.8. Proceduru pakalp.
	21.9. Arstu pienemsana bez nosutijuma

